
WHIRLPOOL
VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE

2
0

1
3



T O P  N A B Í D K A

2

Objevte kouzlo TOP nabídky
Whirlpool přináší ucelenou nabídku volně stojících spotřebičů pro kaž-

dou domácnost. TOP nabídka představuje inteligentní a  energeticky 

úsporné spotřebiče, které v sobě snoubí nejnovější technologie a desig-

novou dokonalost. Tito pomocníci vám usnadní každodenní práci a vy tak 

budete mít více času na své koníčky a blízké.

Objevte kouzlo úzkých praček, které disponují inteligentní technologií 

6. smysl a nabízejí standardní kapacitu bubnu, širokou nabídku progra-

mů i nízké provozní nákldy.

Objevte kouzlo chladniček s  technologií 6. smysl Fresh Control, která 

pomáhá udržet vaše potraviny až 4x déle čestvé. S chladničkami se sys-

témem No Frost můžete zapomenout na odmrazování a energetická třída

A+++ navíc šetří vaši peněženku.

Objevte kouzlo myček s kapacitou 13 sad nádobí a již nebudete řešit 

problém, kam se špinavými hrnci a talíři.

Objevte kouzlo multifunkčních trub, které dokáží nahradit klasickou 

troubu a navíc nabízejí funkce jako vaření v páře i patentovanou techno-

logii Crisp. Multifunkční trouby jsou nejen skvělým pomocníkem v kuchy-

ni, ale i designovým doplňkem.

zpředu plněná AWIC 9014 zpředu plněná s tichým motorem AWIC 8914

0-1400 ot./min.

6. SMYSL Infi niteCare, Ecomonitor, displej, 14 základních programů + doplňkové

elektronické ovládání, doporučené dávkování, intuitivní ovládání

•objem/kapacita bubnu: 58 l/9 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

• roční spotřeba energie/vody: 209 kWh/10 900 l

• rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 600 mm 

0-1400 ot./min.

6. SMYSL Infi niteCare, Ecomonitor, displej, 14 základních programů + doplňkové

tichý indukční motor Silent Motion, elektronické ovládání, doporučené dávkování 

intuitivní ovládání

•objem/kapacita bubnu: 55 l/8 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++ -20 %/A*

•roční spotřeba energie/vody: 156 kWh/9 900 l

• rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 600 mm 

16 990,- 16 990,-

zpředu plněná s tichým motorem AWIC 10914

0-1400 ot./min.

6. SMYSL Infi niteCare, displej, 14 základních programů + doplňkové

tichý indukční motor Silent Motion, elektronické ovládání

intuitivní ovládání, doporučené dávkování, osvětlení bubnu 

•objem/kapacita bubnu: 65 l/10 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++ -20 %/A*

• roční spotřeba energie/vody: 189 kWh/9 900 l

• rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 600 mm 

19 990,-



T O P  N A B Í D K A

3

zpředu plněná AWO/C 7420 S

0-1200 ot./min.  

6. SMYSL Colours, Ecomonitor, displej, design Domino Low Core 

14 základních programů + doplňkové, intuitivní ovládání, doporučené dávkování

elektronické ovládání

•objem/kapacita bubnu: 52 l/7 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

• roční spotřeba energie/vody: 171 kWh/9 900 l

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 575 mm      

11 490,-

zpředu plněná AWO/C 7440 S

0-1400 ot./min.

6. SMYSL Colours, Ecomonitor, design Domino Low Core 

14 základních programů + doplňkové, intuitivní ovládání, doporučené dávkování 

displej, elektronické ovládání

•objem/kapacita bubnu: 52 l/7 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

• roční spotřeba enegie/vody: : 171 kWh/9 900 l 

• rozměry (v x š x h):  845 x 595 x 575 mm 

11 990,-

zpředu plněná AWO/C 6314

0-1200 ot./min.  

6. SMYSL Colours, Ecomonitor, design Domino Low Core, 

18 programů, elektronické ovládání, displej 

•objem/kapacita bubnu: 46 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

•roční spotřeba enegie/vody: 147 kWh/8 200 l 

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 520 mm 

10 880,-

zpředu plněná s tichým motorem AWIC 7914

0-1400 ot./min.

6. SMYSL Infi niteCare, Ecomonitor, displej, 14 základních programů + doplňkové

tichý indukční motor Silent Motion, elektronické ovládání, doporučené dávkování 

intuitivní ovládání

•objem/kapacita bubnu: 55 l/7 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++ -20 %/A*

•roční spotřeba energie/vody: 139 kWh/9 200 l

• rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 600 mm 

16 490,-

Dostupnost od června

Dostupnost od června



T O P  N A B Í D K A

4

shora plněná WTLS 65912

0–1200 ot./min.

6. SMYSL Colours, Ecomonitor, displej, intuitivní ovládání

14 základních programů + doplňkové, elektronické ovládání, soft opening

•objem/kapacita bubnu: 42 l/6,5 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

• roční spotřeba energie/vody: 164 kWh/9 200 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

12 490,-

shora plněná WTLS 60810

15 990,-

shora plněná WTLS 60912 ZEN

Užijte si tiché praní s technologií ZEN 
0–1200 ot./min.

6. SMYSL Colours, Ecomonitor, displej, intuitivní ovládání, technologie ZEN

14 základních programů + doplňkové, elektronické ovládání, soft opening

•objem/kapacita bubnu: 42 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++-10%/A*

• roční spotřeba energie/vody: 137 kWh/8 800 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

10 990,-

0-1000 ot./min. 

6. SMYSL Colours, 2 displeje, intuitivní ovládání 

14 základních programů + doplňkové, elektronické ovládání, soft opening

•objem/kapacita bubnu: 42 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

• roční spotřeba energie/vody: 153 kWh/9 000 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

úzká zpředu plněná AWSX 63213

0-1200 ot./min.

6. SMYSL Colours, Ecomonitor, 18 programů, elektronické ovládání, displej

•objem/kapacita bubnu: 40 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

• roční spotřeba enegie/vody: 147 kWh/8 500 l

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 450 mm

12 390,-

 45 cm

Dostupnost od června



T O P  N A B Í D K A

5

 9 490,-

shora plněná AWE 6522

0-1000 ot./min.

18 programů, elektronické ovládání, LED ukazatele

•objem/kapacita bubnu: 42 l/5 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+/A*

• roční spotřeba energie/vody: 167 kWh/8454 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

shora plněná AWE 7620

0-1000 ot./min.

6. SMYSL, displej, 18 programů, elektronické ovládání, LED ukazatele

•objem/kapacita bubnu: 42 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+/A*

• roční spotřeba energie/vody: 192 kWh/8 926 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

10 290,-

sušička s tepelným čerpadlem AZA 999

6. SMYSL AirCare, Ecomonitor, ochlazování, jeans, provzdušnění, úprava proti mačkání 

odložený konec 1-12 hod., 14 programů, 4 programy pro sušení bavlny

3 programy pro sušení syntetiky, XXL, mix, vlna, hedvábí, jemné sušení, displej

•objem/kapacita bubnu: 121 l/9 kg

•energetická třída:  A++  

•spotřeba energie: : 2,16 kWh

•rozměry (v x š x h): 845 x 596 x 632 mm 

25 690,-

sušička s tepelným čerpadlem AZA-HP 899

6. SMYSL AirCare, Ecomonitor, ochlazování, provzdušnění, úprava proti mačkání 

odložený konec 1-12 hod., 14 programů, 4 programy pro sušení bavlny, 3 programy 

pro sušení syntetiky, mix, XXL, vlna, hedvábí, jemné sušení, displej

•objem/kapacita bubnu: 121 l / 8 kg

•energetická třída: A++

•spotřeba energie: 1,92 kWh

•rozměry (v x š x h): 845 x 596 x 632 mm

24 690,-



T O P  N A B Í D K A

6

No Frost chladnička WBA33983 NFC IX

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control, No Frost

dotykový displej, kontrola vlhkosti, AntiBacterial, StarLight

zásuvka na lahůdky, skleněné nastavitelné police

barva: nerez

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/97 l

• roční spotřeba energie: 163 kWh

• energetická třída: A+++   • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 660 mm 

             nerez

29 990,-

No Frost americká chladnička WSF55742 A++IX

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost, výrobník ledu a ledové 

tříště, dávkovač vody, displej, Anti Bacterial, zásuvka na lahůdky 

alarm otevřených dveří, barva: nerez 

•celkový objem: 546 l 

•objem chl./mraz.: 335/180 l

• roční spotřeba energie: 343 kWh  

• energetická třída: A++   • klimatická třída: T 

• rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 690 mm 

      nerez

48 990,-

Pozn.: Chladničku je nutné připojit trvale na vodu.

45

12

No Frost chladnička WBA43983 NFC IX

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control

dotykový displej, kontrola vhlkosti, AntiBacterial, StarLight 

zásuvka na lahůdky, skleněné nastavitelné police

alarm otevřených dveří, barva: nerez

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/109 l

• roční spotřeba energie: 195 kWh

• energetická třída: A+++   • klimatická třída: SN - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 710 x 715 mm 

      nerez

29 990,-

40

28

11 kg

No Frost americká chladnička WSG5588 A+W

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost, výrobník ledu a ledové 

tříště, dávkovač vody, displej, Anti Bacterial

zásuvka na lahůdky, alarm otevřených dveří

barva: bílé sklo 

•celkový objem: 546 l 

•objem chl./mraz.: 325/180 l

• roční spotřeba energie: 453 kWh  • energetická třída: A+

• klimatická třída: T  • rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 700 mm 
Pozn.: Chladničku je nutné připojit trvale na vodu.

        bílá

54 490,-

45

 71 cm



T O P  N A B Í D K A

7

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control, No Frost 

dotykový displej, kontrola vhlkosti, AntiBacterial

StarLight, barva: nerez

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/97 l

• roční spotřeba energie: 244 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 660 mm 

No Frost chladnička WBA33872 NFC IX

      nerez

19 990,-

12

4,5 kg

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control, No Frost 

dotykový displej, kontrola vhlkosti, AntiBacterial, Activ0°

StarLight, alarm otevřených dveří

barva: perleťově bílá s 3D efektem

•celkový objem: 381 l 

•objem chl./mraz.: 247/97 l

• roční spotřeba energie: 252 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 2000 x 595 x 660 mm 

No Frost chladnička WBC36992 NFC AW

25 990,-

12

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control

dotykový displej, kontrola vhlkosti, AntiBacterial, StarLight 

zásuvka na lahůdky,skleněné nastavitelné police

alarm otevřených dveří, barva: nerez (IX), bílá (W)

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/109 l

• roční spotřeba energie: 160 kWh

• energetická třída: A+++   • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 660 mm 

      nerez

21 990,-

      bílá

20 990,-

chladnička WBA34983 DFC IX, W

24

13 kg

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control, No Frost 

dotykový displej, kontrola vhlkosti, AntiBacterial

StarLight

barva: nerez

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 218/97 l

• roční spotřeba energie: 244 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 660 mm 

No Frost chladnička WBA33992 NFC IX

      nerez

22 490,-

12

perleťově bílá



T O P  N A B Í D K A

8

chladnička WBE34162 TS, W  No Frost chladnička WTV4597 NFC IX

chladnička s mrazničkou dole, skleněné nastavitelné police

externí rukojeti,barva: TechnoSteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 226/113 l

• roční spotřeba energie: 231 kWh

• energetická třída: A++   • klimatická třída: N - ST

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 640 mm 

chladnička s mrazničkou nahoře, 6. SMYSL Fresh Control

No Frost, dotykový displej, kontrola vlhkosti, Anti Bacterial 

StarLight, zásuvka na lahůdky, skleněné nastavitelné police 

alarm otevřených dveří, barva: nerez

•celkový objem: 482 l 

•objem chl./mraz.: 341/109 l

• roční spotřeba energie: 386 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: N - T

• rozměry (v x š x h): 1895 x 710 x 715 mm 

             

             

             

13 990,-

14 990,-

21 990,-        
      bílá

TechnoSteel

     nerez

       bílá

14 990,-

chladnička WBE37172 TS, W 

chladnička s mrazničkou dole, skleněné nastavitelné police

Anti Bacterial, externí rukojeti

barva:  TechnoSteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 381 l 

•objem chl./mraz.: 254/109 l

• roční spotřeba energie: 249 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 2000 x 595 x 640 mm 

             

15 990,-

TechnoSteel

chladnička WBA34272 DFC IX

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL Fresh Control

kontrola vlhkosti, Anti Bacterial, StarLight 

skleněné nastavitelné police

barva: nerez

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/113 l

• roční spotřeba energie: 242 kWh

• energetická třída: A++   • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 660 mm 

             nerez

17 990,-

24 24

4,5 kg 4,5 kg

244,5 kg

24



T O P  N A B Í D K A

9

chladnička ARC 140

10 990,-

chladnička s výparníkem

skleněné nastavitelné police 

externí rukojeť, barva: bílá

•celkový objem: 229 l 

•využitelný objem chladničky/výparníku: 200/22 l

• roční spotřeba energie: 168 kWh

• energetická třída: A++   • klimatická třída: N - ST 

• rozměry (v x š x h): 1330 x 554 x 618 mm 

      bílá

chladnička WMN1869 DFC N

monoklimatická chladnička, 6. SMYSL FreshControl

kontrola vlhkosti, AntiBacterial, Activ0º, StarLight

skleněné nastavitelné police, externí rukojeť, barva: černá

•celkový objem: 368 l 

•využitelný objem: 366 l

• roční spotřeba energie: 152 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T 

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

      černá

23 990,-

mraznička WVN1863 NF N

 24 990,-

6. SMYSL, No Frost, elektronické ovládání, vzduchový ventil

3 zásuvky + 2 MAX SPACE + 2 malé, 1 police s výklopnými dvířky

externí rukojeť, barva: černá

•celkový objem: 246 l 

•využitelný objem: 228 l

• roční spotřeba energie: 303 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

       černá

40 122 kg

40 43

24

18 kg

Zkombinujte chladničku WMN1869 DFC N a mrazničku WVN1863 NF N 

pomocí mezikusu LK BLACK a získejte tak dokonalý spotřebič. 

Totéž je možné s chladničkou WME16402 W a mrazničkou WVE16402 W 

pomocí mezikusu LK WHITE.



T O P  N A B Í D K A

10

mraznička WVE16402 W

 15 990,-

vzduchový ventil, 2 zásuvky + 2 MAX SPACE

2 police s výklopnými dvířky, externí rukojeť, barva: bílá

•celkový objem: 232 l 

•využitelný objem: 202 l

• roční spotřeba energie: 193 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1590 x 596 x 626 mm 

       bílá

41

33

24 kg

chladnička WME16402 W

      bílá

15 990,-

monoklimatická chladnička, skleněné nastavitelné police

vzduchový ventil, externí rukojeť, barva: bílá

•celkový objem: 325 l 

•využitelný objem: 323 l

• roční spotřeba energie: 110 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: SN - T 

• rozměry (v x š x h): 1590 x 596 x 626 mm 

40

mraznička WHE31352 F

14 990,-

6. SMYSL, elektronické ovládání, ruční zámek, světlo

technologie StopFrost pro snadné rozmrazování 

pohyblivá kolečka, 3 koše

•celkový objem: 315 l

•využitelný objem: 311 l

• roční spotřeba energie: 219 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1180 x 698 mm  

45

20 kg

12 490,-

mraznička WHM28113

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 3 koše

•celkový objem: 280 l 

•využitelný objem: 274 l

• roční spotřeba energie: 136 kWh

• energetická třída: A+++   • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1405 x 698 mm  

15 990,-

6020 kg



T O P  N A B Í D K A

11

myčka nádobí ADP 850 A+ IX, WH

LCD displej, Anti-bacteria, elektronický programátor, 7 programů 

6 teplot, elektronické zobrazení nedostatku soli a leštidla

nastavitelný horní koš, barva: nerez (IX), bílá (WH)

•hladina hluku: 52 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 222 kWh/2 940 l

• energetická třída: A+*  • účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 580 mm 

 
    nerez

10 990,-

 
       bílá

10 490,-

myčka nádobí ADP 8693 A++ PC TR 6S IX, WH

displej, 6. SMYSL Power Clean, Steam

AUTO CLEAN fi ltr, Anti-bacteria, elektronický programátor, 1 Senzor 40-70° a 9 programů 

příborová zásuvka, nastavitelný horní koš, elektronické ukazatele nedostatku soli a leštidla 

barva: nerez (IX), bílá (WH) 

•hladina hluku: 42 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 261 kWh/3 080 l

• energetická třída: A++*   • účinnost mytí/sušení: A/A

• rozměry (v x š x h): 850 x 597 x 590 mm 

       bílá

14 490,-

             

15 490,-

 
    nerez

myčka nádobí ADP 8797 A++ PC 6S WH

displej, 6. SMYSL Power Clean, Steam, AUTO CLEAN fi ltr, Anti-bacteria

elektronický programátor, 1 Senzor 40-70° a 9 programů

nastavitelný horní koš, elektronické ukazatele 

nedostatku soli a leštidla, barva: bílá

•hladina hluku: 42 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 262 kWh/1 960 l

• energetická třída: A++*   • účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 597 x 590 mm 

13 490,-

mraznička AFG 070 AP

  8 590,-

ruční zámek

pohyblivá kolečka, 1 koš

•celkový objem: 207 l 

•využitelný objem: 204 l

• roční spotřeba energie: 234 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 865 x 806 x 642 mm 

41 3615 kg



T O P  N A B Í D K A

12

GT 286 IX – ilustrační foto

GT 288 MIR multifunkční trouba GT 286 IX

GT 288 MIR GT 286 IX

  5 490,-   4 990,-

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, gril, Crisp 

horký vzduch (GT 288 MIR) vaření v páře (GT 286 IX) 

8 potravinových tříd Jet Menu Crisp

• výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 

700/1000 W (GT 288 MIR), 700/900 W (GT 286 IX)

•výkon horkého vzduchu: 1300 W (GT 288 MIR) 

• rozměry (v x š x h):  299 x 521 x 490 mm (GT 288 MIR)

299 x 521 x 391 mm (GT 286 IX) 

• hmotnost: 17,4 kg (GT 288 MIR), 16,5 kg (GT 286 IX)

• barva: zrcadlová (MIR), nerez (IX)

multifunkční trouba MAX 39 SL

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, gril, Crisp, vaření v páře

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 700/700 W 

• rozměry (v x š x h): 355 x 390 x 350 mm 

• hmotnost: 13,9 kg

• barva: stříbrná

  4 490,-

multifunkční trouba JT 369 SLmultifunkční trouba JT 379/1 SL 

   8 490,-

elektronické ovládání – LCD displej, mikrovlnný ohřev, gril, Crisp, 

horkovzdušný ohřev, vaření v páře, interiér v nerezu

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 1000/1200 W 

•výkon horkého vzduchu: 1500 W

• rozměry (v x š x h): 377 x 487 x 541 mm 

• hmotnost: 28,9 kg  • barva: stříbrná

elektronické ovládání – LCD displej komunikující v češtině, mikrovlnný ohřev, gril, Crisp 

horkovzdušný ohřev, vaření v páře, předprogramované recepty, interiér v nerezu

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 1000/1200 W 

•výkon horkého vzduchu: 1500 W

• rozměry (v x š x h): 377 x 487 x 535 mm 

• hmotnost: 29,1 kg  • barva: stříbrná

   9 990,-

multifunkční trouba FT 381 SL

  6 990,-

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, gril, Crisp, horkovzdušný ohřev, vaření v páře

12 potravinových tříd Jet Menu Crisp, interiér Microban

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 1000/1000 W 

•výkon horkého vzduchu: 1300 W

• rozměry (v x š x h): 333 x 548 x 533 mm 

• hmotnost: 22,3 kg

• barva: stříbrná

G
T 

2
8

8
 

M
IR

G
T 

2
8

6
 I

X

multifunkční trouba FT 375 WH

  5 490,-

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, gril, Crisp 

12 potravinových tříd Jet Menu Crisp , interiér Microban

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 1000/1000 W 

• rozměry (v x š x h): 333 x 548 x 472 mm 

• hmotnost: 20,9 kg

• barva: bílá

GT 288 MIR

28

32,5

28

28
2532,5

28

WHIRLPOOL
JT 379

64 %
dobrá kvalita
v testu: 14 produktů
dTest 1/2013

WHIRLPOOL
GT 288

65 %
dobrá kvalita
v testu: 14 produktů
dTest 1/2013

WHIRLPOOL
GT 286

68 %
dobrá kvalita
v testu: 14 produktů
dTest 1/2013



T E C H N O L O G I E  6 .  S M Y S L

13

Inteligentní technologie, které přinášejí 

inovace do vašeho domova

Důvěřujte inteligentní technologii 6. smysl, která zajistí 

perfektní výsledky a uspoří až 50 % energie.

S
N

A
D

N
É 

P
O

U
ŽI

TÍ
V

ÝK
O

N
Ú

S
P

O
R

Y

Roztřiďte své prádlo podle 

barvy, ne podle toho, 

o jaký druh látky se jedná. 

Technologie 6. smysl 

Colours pozná velikost 

náplně pračky a přizpůsobí 

tomu prací cyklus, čímž 

zajistí perfektní praní bez 

ohledu na druh látky.

Zachová úžasné barvy tím, 

že zajistí perfektní praní 

při 15 °C, stejně jako při 

40 °C**.

Pračky s technologií 

6. smysl mají schopnost 

přizpůsobit parametry 

praní objemu prádla a 

snížit teplotu při každém 

cyklu, čímž ušetří až 

40% vody, času a energie.

Jen si vyberte program. 

Technologie 6. smysl 

přizpůsobí množství vody, 

teplotu a čas tomu, jak je 

nádobí zašpiněné, zatímco 

technologie PowerClean 

vyčistí nejhorší špínu, 

takže už nebude nutné 

nádobí mýt před vložením 

do myčky.

Technologie 6. smysl s po-

užitím funkce PowerClean 

nabízí vynikající výkon 

a perfektně vyčistí i extra 

velké nádobí, a to bez 

nutnosti mytí před 

vložením do myčky.

Myčky s technologií 6. 

smysl dokážou ušetřit až 

50 %* spotřeby vody, času 

a energie.

Technologie 6. smysl Fresh 

Control aktivně kontroluje 

a řídí teplotu i vlhkost, 

což neumí žádná jiná 

chladnička! Technologie 

6. smysl zjistí teplotní 

odchylky uvnitř mrazničky 

a automaticky zvýší mrazící 

účinek.

Technologie 6. smysl Fresh 

Control uchová přirozenou 

čerstvost potravin 

4krát déle oproti běžné 

chladničce.

Díky efektivnímu 

udržování správné teploty 

a chlazení šetří chladničky 

a mrazničky Whirlpool 

životní prostředí.

Technologie 6. smysl 

vnímá vložené potraviny 

a podle toho nastavuje 

dobu a parametry vaření, 

aby bylo možné dosáhnout 

perfektních výsledků při 

přípravě jídla.

Připraví nejrůznější pokrmy 

rychle, zdravě a chutně.

Mikrovlnná trouba s tech-

nologií 6. smysl připraví 

řadu jídel za polovinu doby 

ve srovnání s tradiční trou-

bou a zároveň s minimální 

spotřebou energie.

*Ve srovnání mezi maximální a minimální spotřebou vody, energie a času při programu se 6. smyslem 40-70 °C.

**Testováno v wfk Institute v Německu.

*** V porovnání s energetickou třídou A. 

Spotřebiče společnosti Whirlpool s technologií 6. smysl myslí za vás a samy nastaví potřebné parametry pro ten nejlepší výsledek.Pomocí speciálních 

senzorů pomáhají zlepšit uchování potravin, vaření, péči o tkaniny i výkon při mytí nádobí a zaručují trvale dokonalé výsledky.

Společnost Whirlpool vždycky věnuje velkou pozornost potřebám spotřebitelů a usiluje o dosažení nízké spotřeby u domácích spotřebičů. Proto jsme 

vyvinuli jedinečnou technologii 6. smysl, která zaručuje špičkový výkon, zcela snadné používání a maximální úsporu zdrojů, a to každý den a za všech 

okolností. Spotřebiče s technologií 6. smysl jsou navíc vyráběny z vysoce kvalitních materiálů a mají velmi elegantní a nadčasový vzhled. Jsou navrženy 

tak, aby dokonale splynuly se stylem vašeho domova, zároveň nabízejí absolutní všestrannost, perfektní funkčnost a vynikající výkon. 

Jen naplňte sušičku. Tech-

nologie 6. smysl rozpozná 

teplotu a vlhkost a přizpů-

sobí teplotu a čas každému 

sušení, zatímco technolo-

gie 6. smysl AirCare vysuší 

vaše oblečení jemněji, než 

kdy předtím.

Přináší vynikající výsledky 

sušení prádla a skvělou 

péči o tkaniny.

Sušičky s technologií 

6. smysl přizpůsobují 

teplotu a čas každému 

sušení zvlášť, čímž šetří 

elektrickou energii.

6. SMYSL 

MYČKY NÁDOBÍ

Maximální mycí výkon, 

minimální úsilí. 

I pro velké kusy nádobí.

6. SMYSL 

PRAČKY

Nejlepší péče 

o vaše prádlo

6. SMYSL CHLADNIČKY, 

MRAZNIČKY

Až čtyřikrát déle čerstvé 

potraviny díky aktivní 

kontrole vlhkosti a teploty

6. SMYSL 

MIKROVLNNÉ TROUBY

JetChef: tradiční výkon při 

přípravě jídla s rychlostí 

mikrovlnné trouby

6. SMYSL 

SUŠIČKY

Perfektní sušení s 50%*** 

úsporou energie



P R A Č K Y

14

TECHNOLOGIE 6. SMYSL COLOURS 

PRO EFEKTIVNÍ VYPRÁNÍ

Technologie 6. smysl upraví zdroje podle náplně prádla:

•  zajistí maximální péči vašemu barevnému prádlu

•  ušetří až 50 % energie, vody a času

•  navrhne, kolik přesně pracího prostředku použít, 

čímž snižuje odpad a šetří náklady

Nejlepší péče o vaše prádlo

Inovativní volba Colours 15 ° a speciální programy 6. smysl 

ochraňují barvy před vyblednutím, pečují o tkaniny 

a zároveň šetří zdroje.

NEJLEPŠÍ PÉČE O BARVY

UDRŽUJE BARVY DÉLE JASNÉ

 Tři speciální barevné programy (tmavé, světlé a  smíšené 

barvy) zaručují vynikající zachování barev a účinnou ochra-

nu textilií.

PERE STEJNĚ DOKONALE PŘI 15°C JAKO PŘI 40°C*

Funkci Colours 15°C lze kombinovat s unikátní sadou pro-

gramů 6. smysl Colours. Díky technologii Wave Motion lze 

snížit teplotu praní na minimum – až na 15°C – při zacho-

vání stejných výsledků praní jako při 40°C.

Chrání životní prostředí díky až 85%** úspoře energie.

NEJLEPŠÍ OCHRANA BAREV 

Toto je evoluce funkce Colour 15°C roku 2012, která 

přináší nejvyšší kvalitu v ochraně barevného prádla.

Díky unikátnímu reverznímu použití aviváže během pracího cyklu se na tex-

tilii vytvoří ochranný fi lm, který dokonale ochrání barvu vašeho prádla.

VYNIKAJÍCÍ PÉČE A VÝSLEDEK 

I U OBTÍŽNĚ ODSTRANITELNÝCH SKVRN

Funkce umožňuje odstranit i  odolné skvrny jako např. krev, trávu, bláto 

nebo kávu (včetně některých mastnot) při teplotě 15°C.

Jednoduše nastavitelný cyklus s delší fází máchání, který účinně odstra-

ňuje organické skvrny.

NEJLEPŠÍ PÉČE O TKANINY

JE JEMNÝ K VLÁKNŮM A NABÍZÍ VYNIKAJÍCÍ 

VÝSLEDKY PRANÍ

Zmenšuje oblast kontaktního tření o 60 % 

oproti běžné pračce Whirlpool s  předním 

plněním.

Extra šetrný patentovaný povrch bubnu 

pračky.

Hladká konstrukce zdvihadel nabízí nej-

lepší kombinaci výkonu a péče o vaše ob-

lečení.

WAVE MOTION PLUS A TECHNOLOGIE 6. SMYSLU

Pohyby bubnu přizpůsobené pro každý typ tkaniny.

Odhadne množství náplně, přizpůsobí rychlost otáčení bubnu a jeho roz-

běh. Zajišťuje lepší rozložení prádla pro vynikající výsledek praní.

Pomalý pohyb bubnu pro jemné kusy prádla: nejpomalejší pohyb bubnu 

na trhu (stav k listopadu 2012).

* Testováno německým institutem wfk u smíšeného programu 40° (WL5589/11)

** K úsporám 70 % energie dochází při použití funkce Colours 15° u programu Mix oproti stan-

dardnímu programu Mix 40°C.

** K  úsporám 85 % energie dochází při použití funkce Colours 15° u  programu Světlé/tmavé 

barvy oproti standardnímu programu Světlé/tmavé barvy 40°C.

15°

40°

Bio Stain 15°

ENERGIC WASH POWER SHOWER COLOUR BATH WAVE MOTION SLOW MOTION SOFT CRADLE

Bavlna/Bílé Syntetika Světlé & tmavé barvy Jemné prádlo VlnaColour 15°

Plná náplň

50 rpm

Poloviční náplň

50 rpm 40 rpm

Pohyb bez 6. smyslu Dokonalý pohyb 6. smyslu

5 5

z 6. s



P R A Č K Y  A   S U Š I Č K Y

15

TÜV CERTIFIKACE*

Kromě garance ochrany tkanin a  barev mají předem 

plněné pračky se 6. smyslem Colours v designu Caris-

ma také certifi kát kvality a  životnosti výrobku. Prač-

ky Whirlpool byly testovány v  německém institutu 

při 2500 pracích cyklech.

UŽ ŽÁDNÉ PLÝTVÁNÍ PRACÍM PROSTŘEDKEM: 

UŠETŘTE AŽ 10 LITRŮ ROČNĚ**

Prací prostředek představuje velký díl nákladů na každé praní, lidé přitom 

často používají větší dávku, než je zapotřebí. Technologie 6. smysl praček 

Whirlpool s doporučeným dávkováním pracího prostředku řeší tento pro-

blém tím, že navrhne, jaké množství pracího prášku je třeba použít. Tím 

pomáhá ušetřit až 10 litrů pracího prostředku za rok a současně i chránit 

životní prostředí. Doporučení vychází z tvrdosti vody a znečištění, z veli-

kosti náplně, druhu tkanin a typu pracího prostředku (prášek nebo tekutý 

prostředek).

A+++ ENERGETICKÁ ÚČINNOST

Nové pračky společnosti Whirlpool nabízejí energetickou 

účinnost „nejlepší ve své třídě“ díky takové unikátní technologii, jako je 

nový tichý motor Silent Motion a spotřebovávají o 30 % méně energie než 

standardní spotřebiče třídy A.

SPECIÁLNÍ PROGRAMY ÚSPORY ZDROJŮ 

VYHOVUJÍCÍ VAŠIM POTŘEBÁM

Chtěli byste ušetřit ještě více energie nebo vody případně času?

Společnost Whirlpool vám nabízí řadu speciálních programů, které podle 

vašich potřeb ušetří a zajistí následující:

Program Super Silent: Chcete prát v noci a nebýt rušeni hlukem pračky? 

Program Super Silent je ideální noční program, protože snižuje hladinu 

hluku a minimalizuje spotřebu energie.

AquaEco: Voda je zdroj, s nímž je třeba šetřit. Pokud máte jen málo prádla, 

program AquaEco použije až o 50 % méně vody oproti standardnímu 40°C 

programu praček Whirlpool.

Speed 15‘: Někdy je třeba přeprat prádlo skutečně rychle. Program Speed 

15' vám ušetří čas, protože mírně zašpiněné prádlo vypere do 15 minut. 

A v neposlední řadě můžete ušetřit až 60 %*** energie s využitím systému 

plnění teplé vody, který vám umožní použít vodu, ohřátou slunečními pa-

nely anebo jinými alternativními zdroji. 

ECOMONITOR

Díky Ecomonitoru je uživatel ihned po výběru programu a přídav-

né funkce informován o  energetické spotřebě. Ecomonitor tak 

pomáhá spotřebiteli ušetřit energii. Ve skutečnosti trvá Ecomonitoru tvoře-

nému LED diodami pouhých 10 sekund vyhodnotit, spočítat a zobrazit ener-

getickou spotřebu. Ecomonitorem jsou vybaveny modely:  AWIC 9014, AWIC 

8914, AWIC 7914, AWO/C 7440 S, AWO/C 7420 S, AWSX 63213, AWS 63013, 

AWO/C 6314, AWO/C 6304, WTLS 60912 ZEN a WTLS 65912.

TICHÝ MOTOR SILENT MOTION

Nejlépe vybavené modely praček disponují tzv. tichým 

indukčním motorem, jehož benefi tem jsou především:

• nízká hlučnost

• snížení vibrací pračky

• zvýšení úcinnosti odtřeďování při stejných otáčkách.

ROZTŘIĎTE PRÁDLO TAK, JAK CHCETE

Nové pračky Whirlpool se dokonale přizpůsobí vaší organizaci a způsobu 

praní a seskupí programy podle intuitivní logiky: typ barvy, typ tkaniny, 

smíšené a speciální kusy. Takže i když chcete roztřídit prádlo a oděvy, oka-

mžitě najdete sadu programů, které přesně vyhoví vašim preferencím. Pro-

gramování je mimořádně rychlé a snadné díky novému intuitivnímu rozlo-

žení rozhraní a široké škále programů.

ELEGANTNÍ DESIGN CARISMA 

Ergonomicky navržené prvky a  špičková žensky estetická stránka těchto 

praček s předním plněním Whirlpool je potěšením pro oko, radostí pro po-

užití a vybavením vaší domácnosti, které přitahuje pozornost.

PERFEKTNÍ PÉČE O PRÁDLO 

S NOVÝMI ÚZKÝMI PRAČKAMI

Moderní pračky dnes musí perfektně zvládat péči o  prádlo 

v omezených prostorách bytů. Pračky s menšími rozměry (hloubka 44 nebo 

45 cm) jsou určeny především zákazníkům, kteří usilují o maximální úsporu 

místa v domácnosti a zároveň očekávají standardní kapacitu bubnu, širo-

kou nabídku programů, pokrokové technologie nebo nízké provozní ná-

klady. Nové úzké pračky disponují inteligentní technologií 6. smysl, která 

automaticky přizpůsobuje prací cyklus tak, aby zabezpečila ten nejlepší 

možný výsledek praní.

*TÜV Rheinland je globální certifi kační institut založený v roce 1872 se sídlem v Kolíně nad Rýnem v Německu

**Na základě testu prováděného společností Whirlpool, porovnání s průměrnou dávkou pracího prostředku při 220 cyklech za rok.

***Ve srovnání s pračkou Whirlpool bez systému plnění teplé vody.



P R A Č K Y

16

* Hluk při praní (51 dBA) a při odstřeďování (72 dBA), měřený u pračky s horním plněním Whirlpool Green Generation při použití standardního programu s odstřeďováním při 1200 otáčkách za mi-

nutu. Ve srovnání s hladinou hluku, deklarovanou konkurenty u standardní pračky s horním plněním, která je na trhu k dostání (šířka 40 cm). Situace v listopadu 2010

Nejtišší pračka s horním plněním 

na trhu* díky technologii ZEN

Unikátní technologie ZEN společnosti Whirlpool 

nabízí mimořádně tichý výkon a speciální programy, 

které současně zaručují dokonalou péči o tkaniny.

Perfektní sušení s 50%** úsporou energie

VYCHUTNEJTE SI TO TICHO

Hledáte dokonalost? Toužíte po klidu? Díky unikátní technologii ZEN spo-

lečnosti Whirlpool vám nová pračka s  horním plněním nabídne vysoký 

výkon v téměř absolutní tichosti: dokonalé schéma pro absolutní relaxaci 

ve dne i v noci. Inovativní technologie ZEN nahrazuje tradiční řemenový 

pohon vysoce výkonným trakčním motorem, který otáčí buben přímo. 

Výsledkem je odčerpání vody „nejlepší ve třídě“ při nižších otáčkách, což 

znamená snížení vibrací a hluku a současně vyšší účinnost a spolehlivost. 

Chcete-li si vychutnat ještě větší klid, použijte program NightEco, který 

vám zaručí nerušený spánek v noci a perfektně vyprané prádlo když ráno 

vstanete.

INFORMOVANÁ PÉČE O TKANINY

Dokonalá pračka by měla být šetrná k vašim oděvům i k vašemu sluchu. 

Vynikající účinnost  pračky s horním plněním Green Generation při odstře-

ďování – kdy se při 1200 ot/min. vyždímá tolik vody jako jiné pračky při 

1400 ot/min – umožňuje prát prádlo při nižších otáčkách, díky čemuž je 

tkanina méně namáhána a je zaručena dokonalá péče. 

SOFT OPENING

Díky systému Soft Opening je konec s hlasitým a prudkým ote-

víráním dvířek bubnu praček s horním plněním. Soft opening je 

pomalý, tichý a bezpečný způsob, jak můžete snadno otevřít buben pouze 

jednou rukou.

Sušičky Whirlpool s technologií 6. smysl zaručí 

perfektní výsledky, lepší péči o vaše prádlo 

a optimální využívání energie a času.

Řada moderních sušiček Whirlpool s   tepelným čerpadlem, kondenzátorem 

a  vzduchovým chlazením je vybavena novými inovativními technologiemi, 

které při nejefektivnějším využití energie a času zaručují vynikající sušící vý-

kon a ošetření tkanin s péčí šetrnější, než kdykoliv dříve.

Technologie 6. smysl AirCare využívá přednosti nového uni-

kátního systému proudění vzduchu pomocí tepelného čer-

padla, asymetrického otáčení bubnu – Wave Motion – a nej-

většího objemu bubnu k  vysušení vašeho prádla maximálně 

šetrným způsobem. To zaručuje zcela rovnoměrné vysušení 

a dokonalou péči o tkaniny.

ZELENÁ INTELIGENCE

Sušičky Whirlpool vybavené technologií 6. smysl, která upravuje dobu su-

šení a spotřebu energie podle míry vlhkosti každé náplně, programy pro 

speciální kusy prádla i atraktivní moderní estetický vzhled jsou přínosem 

pro každou domácnost a ulehčují každodenní běžné práce. Velký displej 

usnadňuje programování a kontrolu formou zpětné vazby

ECOMONITOR

Ecomonitor dává uživateli pohled na  energetickou spotře-

bu sušičky při výběru programu a přídavných funkcí. Po necelé 

minutě mu na  základě vloženého prádla sušička dá viditelnou informaci 

o očekávané celkové spotřebě energie. Sušička tak oznámí uživateli zpět-

nou vazbu a  pomáhá mu optimalizovat spotřebu energetické energie. 

Ecomonitorem jsou vybaveny modely: AZA 999, AZA-HP 889, AZA 799, AZB 

889 a AZB 788.

ODLOŽENÝ KONEC

Dalším krokem vpřed v naplnění potřeb zákazníka je funkce Od-

ložený konec. Ta nechá spotřebitele nastavit čas, kdy chce, aby 

sušička ukončila sušící cyklus. S použitím této funkce najde uživatel prádlo 

hebké, teplé, nezmačkané a  připravené k  uložení do  skříně nebo žehlení 

přesně v čas, ve který potřebuje. 

** V porovnání s energetickou třídou A.

Pračka s technologií ZEN. Bezkartáčový 

motor s integrovaným přímým pohonem

Pračka s klasickým motorem.



P R A Č K Y

17

zpředu plněná AWO/C 7113

0-1000 ot./min. 

6. SMYSL, design Domino Low Core, 18 programů

elektronické ovládání, displej

•objem/kapacita bubnu: 52 l/7 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A++/A*

• roční spotřeba enegie/vody: 194 kWh/9 900 l

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 575 mm 

12 490,-

zpředu plněná AWO/C 6304

0-1200 ot./min.  

6. SMYSL Colours, Ecomonitor, design Domino Low Core, 18 programů

elektronické ovládání, displej

•objem/kapacita bubnu: 46 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

•roční spotřeba enegie/vody: 147 kWh/8 200 l 

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 520 mm 

11 990,-

zpředu plněná AWO/C 6104

0-1000 ot./min. 

6. SMYSL, design Domino Low Core, 18 programů, elektronické ovládání, displej

•objem/kapacita bubnu: 46 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A++/A*

• roční spotřeba enegie/vody: 170 kWh/9 272 l 

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 520 mm 

10 990,-

AWO/D 5120 zpředu plněná AWO/D 5100

0-1200 ot./min. (AWO/D 5120), 0-1000 ot./min. (AWO/D 5100)

6. SMYSL, displej, 18 programů, elektronické ovládání 

LED ukazatele

•objem/kapacita bubnu: 44 l/5 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+/A*

• roční spotřeba energie/vody: 165 kWh/7 980 l

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 520 mm 

10 490,-  9 990,-

AWO/D 5100

AWO/D 5120



P R A Č K Y

18

0-1200 ot./min. (AWO/D 45130), 0-1000 ot./min. (AWO/D 43130)

FUZZY LOGIC, 18 programů, elektronické ovládání, LED ukazatele

•objem/kapacita bubnu: 44 l/5 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+/A*

• roční spotřeba energie/vody: 165 kWh/7 980 l 

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 520 mm 

AWO/D 45130 zpředu plněná AWO/D 43130

 9 490,- 9 990,-

AWO/D 45130
AWO/D 43130

úzká zpředu plněná AWSE 7100

0-1000 ot./min. 

6. SMYSL Colours, 14 základních programů + doplňkové, intuitivní ovládání 

doporučené dávkování, elektronické ovládání, dotykový LED displej

•objem/kapacita bubnu: 47 l/7 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A++/A*

• roční spotřeba enegie/vody: 194 kWh/8 800 l

• rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 440 mm

15 990,-

 44 cm

úzká zpředu plněná AWS 63013

0-1000 ot./min.

6. SMYSL Colours, Ecomonitor, 18 programů, elektronické ovládání, displej

•objem/kapacita bubnu: 40 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

• roční spotřeba enegie/vody: 147 kWh/8 500 l

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 450 mm

14 990,-

 45 cm

úzká zpředu plněná AWSE 7120

0-1200 ot./min.

6. SMYSL Colours, 14 základních programů + doplňkové, intuitivní ovládání

doporučené dávkování, elektronické ovládání, dotykový LED displej

•objem/kapacita bubnu: 47 l/7 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A++/A*

• roční spotřeba enegie/vody: 194 kWh/8 800 l

• rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 440 mm

16 990,-

 44 cm



P R A Č K Y

19

shora plněná WTLS 60812 ZENAWS 51212 úzká zpředu plněná AWS 51012

0-1200 ot./min. (AWS 51212), 0-1000 ot./min. (AWS 51012)

6. SMYSL, 18 programů, elektronické ovládání, displej

•objem/kapacita bubnu: 40 l/5 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A++/A*

• roční spotřeba enegie/vody: 148 kWh/7 400 l

• rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 450 mm

AWS 51212 AWS 51012

13 490,- 12 490,-

 45 cm

17 990,-

Užijte si tiché praní s technologií ZEN 
0–1200 ot./min.

6. SMYSL Colours, 2 displeje, intuitivní ovládání, technologie ZEN

14 základních programů + doplňkové, elektronické ovládání, soft opening

•objem/kapacita bubnu: 42 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++-10%/A*

• roční spotřeba energie/vody: 137 kWh/8 800 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

shora plněná  WTLS 60712

0-1200 ot./min.

6. SMYSL, displej, 18 programů

elektronické ovládání, soft opening

•objem/kapacita bubnu: 42 l/6 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+++/A*

• roční spotřeba energie/vody: 153 kWh/9 000 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

12 490,-

WTLS 55712 shora plněná WTL 55712

0-1200 ot./min.

6. SMYSL, displej, 18 programů

elektronické ovládání, soft opening (WTLS 55712)

•objem/kapacita bubnu: 42 l/5,5 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+/A*

• roční spotřeba energie/vody: 173 kWh/8 674 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

 

 

WTL 55712

WTLS 55712

 10 990,-

 11 790,-

WTLS 55712



P R A Č K Y  A   S U Š I Č K Y

20

AWE 7519 shora plněná AWE 7319

0-1000 ot./min. (AWE 7519), 0-800 ot./min. (AWE 7319)

6. SMYSL, displej, 18 programů, elektronické ovládání, LED ukazatele

•objem/kapacita bubnu: 42 l/5,5 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+/A*

• roční spotřeba energie/vody: 181 kWh/8 674 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

11 990,-

12 990,-

AWE 7519

AWE 7319

shora plněná AWE 6619

0-1100 ot./min.

FUZZY LOGIC, 18 programů, elektronické ovládání, LED ukazatele

•objem/kapacita bubnu: 42 l/5 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+/A*

• roční spotřeba energie/vody: 181 kWh/8 674 l

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

12 490,-

shora plněná WTL 55812

0-1200 ot./min.

6. SMYSL, 2 displeje, intuitivní ovládání 

14 zákl. programů + doplňkové, elektronické ovládání

•objem/kapacita bubnu: 42 l/5,5 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+/A*

• roční spotřeba energie/vody: 173 kWh/8 674 l 

• rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm 

 11 790,-

pračka se sušičkou AWZ 7141

0-1400 ot./min.

FUZZY LOGIC, displej, elektronické ovládání, 15 programů 

•kapacita praní/sušení: 7/4 kg prádla 

•energetická třída/účinnost praní: A+/A*

• roční spotřeba energie praní/praní a sušení: 238/952 kWh 

• roční spotřeba vody praní/praní a sušení: 9400 l/19800 l

• rozměry (v x š x h): 850 x 596 x 580 mm 

24 990,-



S U Š I Č K Y

21

kondenzační sušička AZB 788

 6. SMYSL, Ecomonitor, ochlazování, provzdušnění, úprava proti mačkání

odložený start 1–12 hod., 14 programů, 4 programy pro sušení bavlny

3 programy pro sušení syntetiky, sport, mix, hedvábí, jemné sušení, displej

•objem/kapacita bubnu: 121 l / 7 kg

•energetická třída: B

•spotřeba energie: 3,92 kWh

•rozměry (v x š x h): 845 x 596 x 632 mm

16 990,-

Název AZA 999 AZA-HP 899 AZA 799 AZB 889 AZB 788

Vlastnosti

Kategorie
s tepelným 

čerpadlem

s tepelným 

čerpadlem

s tepelným 

čerpadlem

konden-

zační

konden-

zační

6. smysl AirCare AirCare AirCare ● ●

Energetická třída A++ A++ A+ B B

Objem bubnu 121 l 121 l 121 l 121 l 121 l

Kapacita sušení 9 kg 8 kg 7 kg 8 kg 7 kg

Spotřeba energie (kWh) 2,16 1,92 1,96 4,48 3,92

Displej ● ● ● ● ●

Hmotnost 47 kg 47 kg 46 kg 40 kg 40 kg
Rozměry

Výška (mm) 845 845 845 845 845

Šířka (mm) 596 596 596 569 569

Hloubka (mm) 632 632 632 632 632
Funkce

Počet programů 14 14 14 14 14

Automatic. fáze ochlazování ● ● ● ● ●

Provětrávání (min.) ● ● ● ● ●

Úprava proti mačkání ● ● ● ● ●

Programy pro sušení bavlny 4 4 4 4 4

Programy pro sušení 

syntetiky
3 3 3 3 3

Vlna ● ● ● – –

Hedvábí – ● ● ● ●

MIX ● ● ● ● ●

Sport – – – ● ●

Jemné sušení ● ● ● ● ●

Jeans – – – ● ●

Nastavitelná 

doba sušení
● ● ● ● ●

Odložený konec ● ● ● ● ●

●  ano;  –  ne

 sušička s tepelným čerpadlem AZA 799

6. SMYSL AirCare, Ecomonitor, ochlazování, jeans, provzdušnění, úprava proti mačkání 

odložený konec 1-12 hod., 14 programů, 4 programy pro sušení bavlny

3 programy pro sušení syntetiky, XXL, mix, vlna, hedvábí, jemné sušení, displej

•objem/kapacita bubnu: 121 l/7 kg

•energetická třída:  A+  

•spotřeba energie: : 1,96 kWh

•rozměry (v x š x h): 845 x 596 x 632 mm 

24 990,-

SROVNÁVACÍ TABULKA – SUŠIČKY

kondenzační sušička AZB 889

6. SMYSL, Ecomonitor, ochlazování, sport, jeans, provzdušnění, úprava proti mačkání 

odložený konec 1-12 hod., 14 programů, 4 programy pro sušení bavlny

3 programy pro sušení syntetiky, mix, hedvábí, jemné sušení, displej

•objem/kapacita bubnu: 121 l / 8 kg

•energetická třída: B

•spotřeba energie: 4,48 kWh

•rozměry (v x š x h): 845 x 596 x 632 mm

17 990,-



P R A Č K Y

22

Název
AWIC 

10914

AWIC

9014

AWIC

 8914

AWIC 

8560

AWIC 

7914 

AWO/C 

7440 S

AWO/C 

7420 S

AWO/C 

6314***

AWO/C 

6304***

AWSE 

7120

AWSE 

7100

AWSX 

63213***

AWS 

63013***

WTLS 

60912 ZEN

WTLS 

60812 ZEN

Vlastnosti

Otáčky (min.) 1400 1400 1400 1200 1400 1400 1200 1200 1200 1200 1000 1200 1000 1200 1200

Kapacita praní 10 kg 9 kg 8 kg 8 kg 7 kg 7 kg 7 kg 6 kg 6 kg 7 kg 7 kg 6 kg 6 kg 6 kg 6 kg

Energetická třída
A+++

-20%
A+++

A+++ 

-20%
A+++

A+++ 

-10%
A++ A+++ A+++ A+++ A++ A++ A+++ A+++

A+++ 

-10%

A+++ 

-10%

Účinnost praní A A A A A A A A A A A A A A A

Účinnost odstřeďování B B A B A B B B B B C B C A A

Displej ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 2

Roční spotřeba vody** 9 900 l 10 900 l 9 900 l 9 900l 9 240 l 9 900 l 9 900 l 8 200 l 8 200 l 8 800 l 8 800 l 8 500 l 8 500 l 8 800 l 8 800 l

Roční spotřeba energie** 

(kWh)
189 209 156 189 149 171 171 147 147 194 194 147 147 137 137

Objem bubnu 65 l 58 l 55 l 58 l 64 l 52 l 52 l 46 l 46 l 47 l 47 l 40 l 40 l 42 l 42 l

Hlučnost praní 54 dB 59 dB 52 dB 59 dB 52 dB 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 51 dB 51 dB

Hlučnost odstřeďování 76 dB 79 dB 75 dB 77 dB 76 dB 77 dB 75 dB 75 dB 75 dB 77 dB 77 dB 75 dB 74 dB 72 dB 72 dB

Rozměry (mm)

Hmotnost 80 kg 78 kg 74 kg 78 kg 80 kg 72 kg 72 kg 72 kg 72 kg 66 kg 66 kg 61 kg 61 kg 58 kg 58 kg

Výška 850 850 850 850 850 845 845 845 845 850 850 845 845 900 900

Šířka 595 595 595 595 595 595 595 595 595 600 600 595 595 400 400

Hloubka 600 600 600 600 600 575 575 520 520 440 440 450 450 600 600

Funkce

Počet programů 14 14 14 14 14 14 14 18 18 14 14 18 18 14 14

Bavlna ● ● ● ● ● ● ● 3 3 ● ● 3 3 ● ●

Syntetika ● ● ● ● ● ● ● 2 2 ● ● 2 2 ● ●

Směsi – – – – – ● ● ● ● – – ● ● ● ●

Denní ● ● ● ● ● – – – – ● ● – – – –

Jemné prádlo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Colours 15 plus plus plus plus plus ● ● ● ● – – – – ● ●

Stain 15° ● ● ● ● ● – – – – – – – – – –

Praní vlny ●* ●* ●* ●* ●* ●* ●* 2 2 ●* ●* 2 2 ●* ●*

Světlé prádlo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Tmavé prádlo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Bílé prádlo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Noční program – – – – – – – – – – – – – ● ●

Ruční praní ●* ●* ●* ●* ●* ●* ●* – – ●* ●* ●* ●* ●* ●*

Super Eco – – – – – – – – – ● ● – – – –

Aqua Eco ● ● ● ● ● ● ● – – ● ● – – – ●

Rychlý program ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Jeans program – – – – – ● ● – – – – – – ● ●

Velké kusy prádla – – – – – – – – – ● ● – – – –

Eco bavlna ● ● ● ● ● ● ● 2 2 – – 2 2 ● ●

Oblíbené ● – – – – – – – – ● ● – – ● –

Předpírání ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Intenzivní máchání ● – – – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Máchání s odstřeďování ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Odložený start – – – – – – – – – ● ● – – – –

Odložený konec ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ●

Výbava

Doporučené dávkování ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – –

Dětská pojistka ● ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● – –

Aquastop ● ● ● ● ● ● ● – – – – – – ● ●

SROVNÁVAC Í TABULKA –  PRAČKY SE 6.  SMYSLEM A S INTUI T IVNÍM O VL ÁDÁNÍM

*Program vlna/ruční praní

** Spotřeba energie a vody  za rok na základě 220 standardních pracích cyklů s programy pro bavlnu pro praní při 60 °C a 40 °C s celou a poloviční náplní a spotřeba v režimech s nízkou spotřebou energie. 

Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.

***Modely bez intuitivního ovládání.



P R A Č K Y

23

SROVNÁVAC Í TABULKA –  ZPŘEDU PLNĚNÉ PRAČKY

Název
AWO/C 

7113

AWO/C

 6104

AWO/D 

5120

AWO/D 

5100

AWO/D 

45130

AWO/D 

43130

AWS 

51212

AWS 

51012

Vlastnosti

6. smysl ● ● ● ● – – ● ●

Počet otáček (min.) 1000 1000 1200 1000 1200 1000 1200 1000

Kapacita praní 7 kg 6 kg 5 kg 5 kg 5 kg 5 kg 5 kg 5 kg

Energ. třída A++ A++ A+ A+ A+ A+ A++ A++

Účinnost praní A A A A A A A A

Účinnost odstřeďování C C B C B C B C

Displej ● ● ● ● – – ● ●

Fuzzy logic – – – – ● ● – –

Roční spotřeba vody** 9 900 l 9 272 l 7 980 l 7 980 l 7 980 l 7 980 l 7 400 l 7 400 l

Roční spotřeba 

energie (kWh)**
194 170 165 165 165 165 148 148

Objem bubnu 52 l 46 l 44 l 44 l 44 l 44 l 40 l 40 l

Hlučnost praní (dB) 59 59 59 59 59 59 58 58

Hlučnost 

odstřeďování (dB)
74 74 75 74 75 74 78 76

Hmotnost 72 kg 72 kg 72 kg 72 kg 72 kg 72 kg 61 kg 61 kg

Rozměry (mm)

Výška 845 845 845 845 845 845 845 845

Šířka 595 595 595 595 595 595 595 595

Hloubka 575 520 520 520 520 520 450 450

Funkce

Počet programů 18 18 18 18 18 18 18 18

Bavlna 3 3 3 3 3 3 3 3

Syntetika 3 3 3 3 3 3 3 3

Jemné prádlo 2 2 2 2 2 2 2 2

Praní vlny 2 2 2 2 2 2 2* 2*

Anti Bacterial ● ● ● ● ● ● ● ●

Clean + ● ● ● ● – – ● ●

Spodní prádlo – ● ● ● – – – –

Ruční praní 2 ● ● ● ● ● ●* ●*

ECO bavlna – – – – ● ● 2 2

Super Eco ● ● – – ● ● – –

Rychlý program ● ● ● ● ● ● ● ●

Denní ● ● ● ● ● ● ● ●

Jeans – – ● ● – – ● ●

Snadné žehlení ● ● ● ● ● ● ● ●

Předpírání ● ● ● ● ● ● ● ●

Intenzivní máchání ● ● ● ● ● ● ● ●

Máchání s odstřeď. ● ● ● ● ● ● ● ●

Jemné odstřeďování – – – – – – – –

Intenzivní odstřeďování ● ● ● ● ● ● ● ●

Odložený start ● ● ● ● ● ● ● ●

●  ano;  –  ne*Program vlna/ruční praní

**  Spotřeba energie a vody  za rok na základě 220 standardních pracích cyklů s programy pro bavlnu pro praní při 60 °C a 40 °C s celou a poloviční 

náplní a spotřeba v režimech s nízkou spotřebou energie. Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je spotřebič používán. 

WTLS 

66912

WTLS 

65912

WTLS 

60810

WTL 

55812

1200 1200 1000 1200

6 kg 6,5 kg 6 kg 5,5 kg

A+++ A+++ A+++ A+

A A A A

B B C B

● 2 2 2

9 000 l 9 200 l 9 000 l 8 674 l

153 164 153 173

42 l 42 l 42 l 42 l

59 dB 59 dB 59 dB 59 dB

76 dB 76 dB 75 dB 76 dB

62 kg 62 kg 62 kg 62 kg

900 900 900 900

400 400 400 400

600 600 600 600

14 14 14 14

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

– – – –

● ● ● ●

● ● ● ●

– – – –

●* ●* ●* ●*

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

– – – –

●* ●* ●* ●*

– – – –

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

– – – –

● ● ● ●

● – – –

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

– – – ●

● ● ● –

– – – –

– – – –

● ● ● ●

●  ano;  –  ne



P R A Č K Y

24

SROVNÁVAC Í TABULKA – SHORA PLNĚNÉ PRAČKY

Název
WTLS 

60712

WTLS 

55712, 

WTL 

55712

AWE 

7620

AWTLS 

55712 

AWE 

7519

AWE 

7319

AWE

6619

AWE

6522

AWZ 

7141

Vlastnosti

6. smysl ● ● ● ● ● ● – – –

Počet otáček (min.) 1200 1200 1000 1200 1200 1000 1100 1000 1400

Kapacita praní 6 kg 5,5 kg 6 kg 5,5 kg 5,5 kg 5,5 kg 5 kg 5 kg 7 kg

Energetická třída A+++ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A

Účinnost praní A A A A A A A A A

Účinnost odstřeďování B B C B C D D C B

Displej ● ● ● ● ● ● – – LCD

Fuzzy logic – – – – – – ● ● ●

Roční spotřeba vody** 9 000 l 8 674 l 8 926 l 8 674 l 8 674 l 8 674 l 8 676 l 8 454 l 9 400 l

Roční spotřeba energie 

(kWh)**
153 173 192 173 181 181 181 167 238

Objem bubnu 42 l 42 l 42 l 42 l 42 l 42 l 42 l 42 l 52 l

Hlučnost praní 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 59 dB 56 dB

Hlučnost odstřeďování 76 dB 76 dB 76 dB 76 dB 76 dB 72 dB 74 dB 76 dB 76,2 dB

Hmotnost 62 kg 62 kg 58 kg 62 kg 58 kg 58 kg 58 kg 58 kg 80 kg

Rozměry (mm)

Výška 900 900 900 900 900 900 900 900 850

Šířka 400 400 400 400 400 400 400 400 596

Hloubka 600 600 600 600 600 600 600 600 580

Funkce

Počet programů 18 18 18 18 18 18 18 18 15

Bavlna 3 3 3 3 3 3 ● ● ●

Syntetika 3 3 3 3 3 3 ● ● ●

Jemné prádlo 2 2 2 2 2 2 ● ● ●

Praní vlny 2* 2* 2 2 2 2 ● ● ●

Anti Bacterial ● ● ● ● ● ● ● ● –

Clean + ● ● – ● ● ● ● – –

Spodní prádlo – – – ● – – – ● –

Ruční praní ●* ●* ● ● ● ● ● ● –

Eco bavlna 2 2 – – – – – – –

Super Eco – – ● ● ● ● ● ● –

Rychlý program ● ● ● ● ● ● ● ● –

Denní ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Jeans ● ● ● – – – – – –

Snadné žehlení – – – – – – – – ●

Předpírání ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Intenzivní máchání ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Máchání s odstřeďování ● ● ● ● ● ● ● ● –

Jemné odstřeďování – – – – ● ● ● – –

Intenzivní odstřeďování ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Odložený start ● ● ● ● ● ● ● ● ●

     
●  ano;  –  ne*Program vlna/ruční praní

**  Spotřeba energie a vody  za rok na základě 220 standardních pracích cyklů s programy pro 

bavlnu pro praní při 60 °C a 40 °C s celou a poloviční náplní a spotřeba v režimech s nízkou 

spotřebou energie. Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  –  P R A Č K Y

  6. smysl – Unikátní patentovaná technologie elektronických 

senzorů, díky které pračka spotřebuje pro každou dávku prádla 

nejmenší množství vody, energie a času. Je nadstavbou techno-

logie FUZZY LOGIC.

Clean+ – Speciální vícefázový prací cyklus optimalizující účinnost všech 

chemických prostředků bez nutnosti použití vysoké teploty.

 Dětská pojistka – Po jejím zaktivování v rámu dveří zabrání jejich úplné-

mu zavření a tím zapnutí pračky.

 Aquastop – Zajišťuje vnější ochranu pračky. Zabraňuje jakémukoliv úniku 

vody z přívodní hadice. V případě úniku vody aquastop vypne chod pračky, 

vyčerpá z ní vodu a uzavře přívodní vodovodní ventil.

 Praní bavlny a  odolného prádla – Praní při teplotě 90 °C a  při teplotě 

60 °C pro barevné prádlo.

Praní odolného syntetického prádla – Při teplotě 40 °C a vysokých otáč-

kách bubnu. 

 Jemné prádlo – Speciální program pro praní jemného syntetického 

prádla.

Praní vlny – Speciální program pro praní přírodní vlny při teplotě do 30 °C 

a nízkých otáčkách bubnu.

Vlna / Ruční praní – program vhodný pro vlnu s visačkou Woolmark a ur-

čenou pro praní v pračce, stejně jako tkaniny vyrobené z hedvábí, lnu, vlny 

a viskózy označené jako vhodné pro ruční praní.

Anti Bacterial – Prací cyklus, který při teplotě nad 65 °C minimálně 

10 minut, zlikviduje maximální množství nežádoucích bakterií.

Program pro spodní prádlo – Speciální program pro velmi jemné spodní 

prádlo.

Jeans – Speciální program pro kapacitu 3 kg prádla určený pro praní 

oděvů z džínoviny.

Program pro velké kusy prádla – Určený pro praní velkých kusů prádla, 

jako jsou příkrývky, přehozy, spací pytle apod.

Sport – Program je určen pro praní sportovního oblečení vyrobeného ze 

speciálních materiálů určených pro sportovní oděvy a oblečení pro volný 

čas. Oblečení je práno při teplotě 30 °C s předpírkou.

Ruční praní – Program pro praní tkanin, které výrobce doporučuje prát 

ručně.

Eco bavlna – Program šetrný na energii.

Super Eco – Program ušetří až 40 % energie díky delší době praní a sníže-

ným otáčkám odstřeďování.

AquaEco – Program s nižší spotřebou vody, pro praní mírně zašpiněného 

prádla při 40 °C po dobu 60 minut a s náplní 2,5 kg prádla. 

Rychlý program 15 minut/30 °C – Superrychlý program pro praní mírně 

zašpiněného prádla, při 30 °C a s náplní 3 kg.      

Rychlý program 30 minut/30 °C  – Umožňuje vyprat 3 kg mírně zašpině-

ného prádla za 30 minut při teplotě 30 °C.

Denní program praní – Používá se pro praní mírně znečištěného prádla 

při teplotě 40–60 °C za 60 minut (pro 3,5 kg prádla).

Speciální program vhodný pro noční chod pračky  – Hlučnost  programu 

dosahuje pouze 68 dB.

Program pro tmavé prádlo – Chrání černé a tmavé tkaniny před 

vyblednutím. 

Program pro bílé a pastelově barevné prádlo – Chrání tkaniny před 

zešednutím a zežloutnutím.

Program pro bílé prádlo – Zaručuje, že vaše prádlo zůstane opravdu bílé.

Snadné žehlení – Díky zvýšenému množství vody při máchání a upravené-

mu průběhu odstřeďování se prádlo méně pomačká.

Oblíbené – Umožňuje uložit program na míru pro každý druh prádla. Stačí 

zvolit druh tkaniny, požadovanou teplotu a otáčky odstřeďování. Jeho na-

stavení můžete kdykoliv libovolně měnit.

Předpírání – Volba pro velmi zašpiněné prádlo.

Intenzivní máchání

Máchání s odstřeďováním

Jemné odstřeďování

 Intenzivní 

odstřeďování

Zastavení máchání

 Odložený start/konec – Umožňuje 

nastavení přesného konce praní.

Směsi – Program vhodný pro 

smíšenou denní náplň.

My program – Tato funkce umož-

ňuje ze seznamu 8 speciálních 

programů vybrat a uložit program, 

který vám nejvíce vyhovuje.



C H L A D N I Č K Y

25

Až čtyřikrát déle čerstvé potraviny 

díky aktivní kontrole vlhkosti a teploty

Nezávislé testy prokázaly, že spotřebiče Whirlpool uchovají potraviny déle 

čerstvé. Zároveň se jejich inovativní technologie odrážejí i v unikátním designu.

MINIMÁLNÍ DESIGN PRO DOSAŽENÍ 

MAXIMÁLNÍHO VÝKONU

– nový design chladniček Whirlpool vnáší inovace 

do světa chlazení potravin. Minimalistický tvar, řízená geometrie a mírné 

zakřivení dveří, orámovaných neviditelnými okraji - to je dokonalá kombi-

nace, která vytváří jednoduchý, ale přesto emocionálně silný vzhled, díky 

němuž spotřebiče vypadají štíhlé a lehké. Moderní zapuštěné uživatelské 

rozhraní a vynikající povrchová úprava rukojetí tvoří jednotný elegantní 

prvek. Moderní vzhled krásně doplňuje designové kuchyně dneška. Uživa-

telské rozhraní zajišťuje snadné nastavení a umožňuje jednoduchou zpět-

nou vazbu. Symbol technologie 6. smysl, ústřední bod každého displeje 

(bílý text na černém pozadí), zaručující intuitivní interakci, je neustálou 

připomínkou zabudované inteligentní technologie.

VĚNOVÁNO ČERSTVOSTI POTRAVIN

Spotřebiče Whirlpool, určené pro uchovávání potravin, 

jsou na  špičkové úrovni. Nezávislý zkušební ústav SLG* 

prokázal a osvědčil, že naše chladničky, kombinované chladničky a mraz-

ničky aktivně kontrolují teplotu a vlhkost, díky čemuž zůstanou vaše po-

traviny déle čerstvé.

Unikátní systém Fresh Control s technologií 6. smysl udržuje ideální vlhkost 

a teplotu v celé chladničce pro dokonalé uchování potravin. Ty zůstanou až 

čtyřikrát déle** stejně čerstvé jako v den, kdy jste je koupili.

A co víc, speciální přihrádky, vyhrazené pro určité kategorie potravin, za-

ručují dlouhodobější čerstvost a jakost. V přihrádce ActivO° je udržována 

konstantní teplota okolo 0°C, takže maso a ryby zůstanou delší dobu ab-

solutně čerstvé. 

ZJISTIT, UPRAVIT, UCHOVAT

Technologie 6. smysl neustále sleduje teplotu a chladí pouze 

v  případě, kdy je to nezbytné; ideální teplota bude obnovena 

pětkrát rychleji než u standardních chladniček.

ÚSPORA ENERGIE

Chladničky Whirlpool patří na trhu ke spotřebičům s nejnižší energetickou 

spotřebou. Nové modely s hodnocením A+++ nabízejí až 60% úsporu ener-

gie****; modely A++ představují 40% úsporu energie****, a modely A+ 

ušetří 25 % energie****.

* SLG Prüf- und Zertifi zierungs GmbH je nezávislý zkušební a certifi kační orgán se sídlem v Ně-

mecku. Pyšní se 20 národními i mezinárodními akreditacemi a spolupracuje s předními spotře-

bitelskými organizacemi. 

** Ve srovnání s chladničkou Whirlpool s  technologií Total NoFrost. Čerstvost byla vypočtena 

jako průměrná hodnota, přičemž se zohledňuje změna barvy potravin, pH a úbytek hmotnosti, 

který se měří po určité době. Uváděné časové údaje se mohou lišit v závislosti na počáteční ja-

kosti potravin.



C H L A D N I Č K Y

26

No Frost americká chladnička WSG5588 A+M

No Frost americká chladnička WSC5541 A+NX

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost, výrobník ledu 

a ledové tříště, dávkovač vody, displej, Anti Bacterial

zásuvka na lahůdky, externí rukojeti, barva: Techno Steel

•celkový objem: 546 l 

•objem chl./mraz.: 335/180 l

• roční spotřeba energie: 457 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: T 

• rozměry (v x š x h): 1770 x 902 x 740 mm 

No Frost americká chladnička WSF5511 A+NX

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost 

displej, Anti Bacterial, zásuvka na lahůdky, externí rukojeti 

barva: Techno Steel

•celkový objem: 554 l 

•objem chl./mraz.: 335/207 l

• roční spotřeba energie: 486 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: T 

• rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 700 mm 

Techno Steel

31 990,-

Pozn.: Chladničku je nutné připojit trvale na vodu.

Pozn.: Chladničku je nutné připojit trvale na vodu.

  černé sklo

59 990,-

No Frost americká chladnička WSF7256 A+IX

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost, výrobník ledu 

a ledové tříště, dávkovač vody, displej, Anti Bacterial 

zásuvka na lahůdky, externí rukojeti, barva: nerez 

•celkový objem: 715 l 

•objem chl./mraz.: 430/253 l

• roční spotřeba energie: 570 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: T 

• rozměry (v x š x h): 1930 x 902 x 790 mm 

      nerez

49 990,-

Pozn.: Chladničku je nutné připojit trvale na vodu.

UŽ ŽÁDNÉ ODMRAZOVÁNÍ

Vybrané modely využívají předností systému NoFrost, který zabraňuje 

tvoření ledu v mrazícím prostoru, takže ho nemusíte nikdy odmrazovat.

ANTIBAKTERIÁLNÍ SYSTÉM

Spotřebiče Whirlpool jsou chráněny antibakteriálním vzduchovým fi ltrač-

ním systémem Microban®, který pomáhá omezovat nepříjemné pachy 

uvnitř chladničky.

PODÍVEJTE SE NA POTRAVINY V NOVÉM SVĚTLE

Systém LED osvětlení StarLight u  vybraných modelů spotřebuje 10krát 

méně energie*****, osvětluje vnitřní prostor chladničky dvakrát lépe než 

klasické osvětlení.

*** Ve srovnání s chladničkou Whirlpool , která není vybavena technologií 6. smysl.

**** Ve srovnání s modely třídy A.

***** Ve srovnání s normální žárovkou.

Techno Steel

34 990,-

chladnička side by side, 6. SMYSL, No Frost, výrobník ledu a ledové 

tříště, dávkovač vody, displej, Anti Bacterial

zásuvka na lahůdky, alarm otevřených dveří

barva: zrcadlové sklo – černá 

•celkový objem: 546 l 

•objem chl./mraz.: 325/180 l

• roční spotřeba energie: 453 kWh  • energetická třída: A+

• klimatická třída: T  • rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 700 mm 

45 46
14 kg

45 45



C H L A D N I Č K Y

27

chladnička WBE34772 DFC TSchladnička WBV34953 DFC S, W

         

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL FreshControl, dotykový 

displej, kontrola vlhkosti, Anti Bacterial, StarLight

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti

barva: TechnoSteel

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/113 l

• roční spotřeba energie: 242 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 640 mm 

chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL FreshControl

dotykový displej, kontrola vlhkosti, Anti Bacterial

StarLight, skleněné nastavitelné police

barva: stříbrná (S), bílá (W)

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/109 l

• roční spotřeba energie: 160 kWh

• energetická třída: A+++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 660 mm 

 TechnoSteel

17 990,-

chladnička s mrazničkou dole, No Frost, Anti Bacterial 

StarLight, zásuvka na lahůdky, skleněné nastavitelné police 

barva: nerez

•celkový objem: 454 l 

•objem chl./mraz.: 282/138 l

• roční spotřeba energie: 293 kWh

• energetická třída: A++   • klimatická třída: SN - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 710 x 715 mm 

        nerez

27 990,-

No Frost chladnička WBA43282 NF IX No Frost chladnička WBE3377 NFC TS, W

                bílá 

16 990,-

chladnička WBE31162 TS, W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti 

barva: TechnoSteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 322 l 

•objem chl./mraz.: 194/109 l

• roční spotřeba energie: 231 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1750 x 595 x 640 mm 

      bílá

12 990,-

      bílá

23 990,-

TechnoSteel

13 990,-

    stříbrná

24 990,-

chladnička WBE3714 W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti 

barva: bílá

•celkový objem: 381 l 

•objem chl./mraz.: 255/113 l

• roční spotřeba energie: 303 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N - ST 

• rozměry (v x š x h): 2000 x 595 x 640 mm 

     bílá

13 990,-

40

28

6,5 kg

12

4,5 kg

2424

24

4,5 kg13 kg

4,5 kg

24

4,5 kg

             

18 990,-

TechnoSteel
chladnička s mrazničkou dole, 6. SMYSL FreshControl

dotykový displej, No Frost, kontrola vlhkosti, Anti Bacterial 

StarLight, skleněné nastavitelné police, externí rukojeti

barva: TechnoSteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 223/97 l

• roční spotřeba energie: 327 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N - T 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 640 mm 



C H L A D N I Č K Y

28

chladnička ARC 2353

chladnička s mrazničkou nahoře 

skleněné nastavitelné police, barva: bílá

•celkový objem: 218 l 

•objem chl./mraz.: 171/41 l

• roční spotřeba energie: 212 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N  

• rozměry (v x š x h): 1430 x 550 x 580 mm 

  9 990,-

chladnička WTE1611 W

  8 990,-

chladnička s mrazničkou nahoře 

skleněné nastavitelné police

barva: bílá

•celkový objem: 161 l 

•objem chl./mraz.: 115/40 l

• roční spotřeba energie: 201 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N 

• rozměry (v x š x h): 1200 x 500 x 580 mm 

chladnička WBE2614 TS, W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti 

barva: TechnoSteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 272 l 

•objem chl./mraz.: 189/69 l

• roční spotřeba energie: 259 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N -ST 

• rozměry (v x š x h): 1540 x 595 x 640 mm 

      bílá

10 190,-

TechnoSteel

10 790,-

chladnička WME1887 DFC TS

TechnoSteel

18 990,-

monoklimatická chladnička, 6. SMYSL FreshControl 

kontrola vlhkosti, AntiBacterial, StarLight 

skleněné nastavitelné police, externí rukojeť

barva: TechnoSteel

•celkový objem: 376 l 

•využitelný objem: 374 l

• roční spotřeba energie: 153 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T 

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

chladnička WBE3116 TS, W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti 

barva: TechnoSteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 322 l 

•objem chl./mraz.: 194/113 l

• roční spotřeba energie: 297 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N - ST 

• rozměry (v x š x h): 1750 x 595 x 640 mm 

      bílá

11 990,-

TechnoSteel

12 990,-

38

24

24

4,5 kg

3,5 kg
40

40

10

9

2,5 kg

2,5 kg
40

24

4,5 kg

chladnička WBE3416 TS, W

chladnička s mrazničkou dole

skleněné nastavitelné police, externí rukojeti

barva: TechnoSteel (TS), bílá (W)

•celkový objem: 352 l 

•objem chl./mraz.: 225/113 l

• roční spotřeba energie: 308 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: N - ST 

• rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 640 mm 

TechnoSteel

13 990,-

      bílá

12 990,-

      bílá

      bílá



C H L A D N I Č K Y

29

chladnička WME1840 W

15 490,-

monoklimatická chladnička

skleněné nastavitelné police, externí rukojeť

barva: bílá

•celkový objem: 376 l 

•využitelný objem: 374 l

• roční spotřeba energie: 153 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T 

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

chladnička WM1550 A+W

  9 990,-

chladnička s výparníkem

skleněné nastavitelné police 

barva: bílá

•celkový objem: 223 l 

•objem chl./výparníku: 208/13 l

• roční spotřeba energie: 204 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: N - ST 

• rozměry (v x š x h): 1430 x 550 x 580 mm 

chladnička WME1410 A+W

11 990,-

monoklimatická chladnička

skleněné nastavitelné police, externí rukojeť

barva: bílá

•celkový objem: 278 l 

•využitelný objem: 276 l

• roční spotřeba energie: 138 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - ST 

• rozměry (v x š x h): 1390 x 596 x 626 mm 

chladnička ARC 104/1 A+

chladnička s výparníkem

skleněné nastavitelné police 

barva: bílá

•celkový objem: 121 l 

• objem chl./výparníku: 103/15 l

• roční spotřeba energie: 175 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: N - ST

• rozměry (v x š x h): 850 x 550 x 580 mm 

  6 490,-

40 40

40

10

2 kg

10

2 kg

chladnička ARC 103  AP

monoklimatická chladnička

skleněné nastavitelné police

barva: bílá

•celkový objem: 130 l 

•využitelný objem: 128 l

• roční spotřeba energie: 113 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: N

• rozměry (v x š x h): 850 x 550 x 580 mm 

  5 990,-

chladnička WMT503 

chladnička s výparníkem

skleněné nastavitelné police

barva: bílá

•celkový objem: 102 l 

•objem chl./výparníku: 87/13 l

• roční spotřeba energie: 119 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: N - ST

• rozměry (v x š x h): 845 x 495 x 495 mm 

  5 990,-

      bílá      bílá

      bílá      bílá

      bílá      bílá



C H L A D N I Č K Y

30

Mrazničky s technologií 6. smysl: optimální uchování potravin

Technologie 6. smysl obnovuje ideální teplotu až o 30 % rychleji.

TECHNOLOGIE 6. SMYSL 

– RYCHLÉ ZMRAZOVÁNÍ

Pokaždé, když vložíte více potravin do  některé 

ze skříňových mrazniček Whirlpool vybavených 

technologií 6. smysl, senzory okamžitě zareagu-

jí na změnu teploty a vyvolají přechod do režimu 

rychlého zmrazování nových potravin; po  doko-

nalém zmrazení se tento režim automaticky vy-

pne. Potraviny jsou zmraženy o  30 %* rychleji 

než u standardní mrazničky, přičemž se současně 

spotřebuje až o 30 %* méně energie. 

ÚSPORA ENERGIE

Skříňové mrazničky společnosti Whirlpool třídy 

A++ patří mezi energeticky nejúčinnější spotřebi-

če na trhu a spotřebovávají o 40 % méně energie 

než modely třídy A; spotřebiče NoFrost třídy A+ 

ušetří 20 % energie ve  srovnání s  výrobky třídy 

A **.

TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY

Truhlicové mrazničky s využitelným objemem 251 l 

a  větším mají kondenzátor skrytý přímo v  těle 

mrazničky. Toto nové řešení vám ulehčí práci – 

prach se nemá kde usazovat, snižuje se prostorová 

náročnost mrazničky a  zlepšuje se čistitelnost.

TECHNOLOGIE STOPFROST 

– SNADNÉ ROZMRAZOVÁNÍ

Toto řešení umožňuje snadné rozmrazovaní truh-

licových mrazniček – námraza se shromažďuje 

v  odnímatelné nádržce ve  dveřích mrazničky. 

Nádržku poté stačí jednou za 2 měsíce vymýt. Ná-

mraza se tak snižuje až o 50 %.

*Ve srovnání s mrazničkami Whirlpool s funkcí Fast Freezing bez technologie 6. smysl.    ** S odkazem na horní část tříd A++ a A.

Vinotéka

Vinotéka WW1600 je chladnička 

určená speciálně pro dlouhodobé 

skladování až 101 lahví vína. 

Skleněné dveře s UV fi ltrem, který 

chrání víno před vlivem slunečního 

záření, a konstantní vnitřní teplota 

(nastavitelná v rozmezí 7–18 °C) 

zabezpečí kvalitní skladování vína.

Vnitřní vybavení:

•  dřevěné poličky

•  ventilátor 

•   antivibrační systém (eliminuje 

vibrace, a zabezpečuje tak klidné 

prostředí pro víno) 

•   aktivní uhlíkový fi ltr (eliminuje 

nežádoucí pachy a bakterie a udržuje 

hodnotu vlhkosti mezi 50–70 %)

•  neonové osvětlení

vinotéka WW1600

chladnička na dlouhodobé skladování vína, 101 lahví 

externí rukojeť, skleněné dveře s UV fi ltrem, vnitřní teplotní 

rozpětí 7–18 °C, displej – ukazatel teploty, antivibrační systém 

neonové osvětlení, dřevěné police (2 + 4 nastavitelné)

•celkový objem: 335 l •využitelný objem: 330 l

•roční spotřeba energie: 265 kWh

• klimatická třída: N 

• rozměry (v x š x h): 1590 x 596 x 612 mm 

20 990,-

mraznička WHM3911

  13 990,-

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 3 koše 

•celkový objem: 395 l 

•využitelný objem: 390 l

• roční spotřeba energie: 334 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1405 x 698 mm 

mraznička WHM4611

15 990,-

ruční zámek, světlo, pohyblivá kolečka

4 koše

•celkový objem: 460 l 

•využitelný objem: 454 l

• roční spotřeba energie: 368 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1405 x 698 mm 

4135 4521 kg 17 kg

      bílá       bílá



M R A Z N I Č K Y

31

mraznička WHM3111

  12 990,-

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 2 koše

•celkový objem: 315 l 

•využitelný objem: 311 l

• roční spotřeba energie: 292 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1180 x 698 mm 

12 490,-

mraznička WHM2511

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 1 koš

•celkový objem: 255 l 

•využitelný objem: 251 l

• roční spotřeba energie: 260 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1010 x 698 mm  

12 490,-

12 490,-

12 490,-

mraznička WHM25112

mraznička WHM22113

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 1 koš

•celkový objem: 255 l 

•využitelný objem: 251 l

• roční spotřeba energie: 194 kWh

• energetická třída: A++   • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1010 x 698 mm  

ruční zámek, světlo

pohyblivá kolečka, 2 koše

•celkový objem: 220 l 

•využitelný objem: 215 l

• roční spotřeba energie: 120 kWh

• energetická třída: A+++   • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1180 x 698 mm  

12 990,-

15 490,-

mraznička WH1410 A+

 9 290,-

ruční zámek

pohyblivá kolečka, 1 koš

•celkový objem: 136 l 

•využitelný objem: 133 l

• roční spotřeba energie: 193 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 865 x 573 x 642 mm 

40 45 45

60

20 kg 18 kg

20 kg

41
45 2818 kg 13 kg

mraznička WHE25352 F

15 490,-

6. SMYSL, elektronické ovládání, ruční zámek, světlo

technologie StopFrost pro snadné rozmrazování 

pohyblivá kolečka, 2 koše

•celkový objem: 255 l

•využitelný objem: 251 l

• roční spotřeba energie: 194 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 916 x 1010 x 698 mm  

45

18 kg

      bílá      bílá

      bílá      bílá

      bílá      bílá



M R A Z N I Č K Y

32

mraznička AFB 601 AP

 7 990,-

4 zásuvky

•celkový objem: 91 l 

•využitelný objem: 88 l

• roční spotřeba energie: 175 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: SN - ST

• rozměry (v x š x h): 850 x 540 x 580 mm 

No Frost mraznička WVE1883 NF TS

TechnoSteel

20 990,-

6. SMYSL, elektronické ovládání, No Frost 

3 zásuvky + 2 MAX SPACE + 2 malé, 1 police s výklopnými dvířky 

vzduchový ventil, externí rukojeti, barva: TechnoSteel

•celkový objem: 246 l 

•využitelný objem: 228 l

• roční spotřeba energie: 303 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

mraznička WVE1840 W

 15 490,-

3 zásuvky + 2 MAX SPACE, 2 police s výklopnými dvířky

externí rukojeť, vzduchový ventil

•celkový objem: 266 l 

•využitelný objem: 235 l

• roční spotřeba energie: 281 kWh

• energetická třída: A+  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1790 x 596 x 626 mm 

mraznička WVE1410 A+W

12 990,-

1 zásuvka + 2 MAX SPACE

2 police s výklopnými dvířky

externí rukojeť

•celkový objem: 197 l 

•využitelný objem: 170 l

• roční spotřeba energie: 234 kWh

• energetická třída: A+   • klimatická třída: SN - ST

• rozměry (v x š x h): 1390 x 596 x 626 mm 

43

24

18 kg

32

24 kg

40

23

20 kg

17

8 kg

No Frost mraznička WVA31612 NFW

       bílá

23 990,-

6. SMYSL, elektronické ovládání, No Frost 

4 zásuvky + 1 BigBox + 2 police s výklopnými dvířky

vzduchový ventil, externí rukojeti, barva: bílá

•celkový objem: 340 l 

•využitelný objem: 308 l

• roční spotřeba energie: 273 kWh

• energetická třída: A++  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1750 x 710 x 760  mm 

41

40

32 kg

No Frost mraznička WVA35643 NFW

       bílá

27 990,-

6. SMYSL, elektronické ovládání, No Frost 

3 zásuvky + 2 BigBox + 2 police s výklopnými dvířky

vzduchový ventil, externí rukojeti, barva: bílá

•celkový objem: 377 l 

•využitelný objem: 342 l

• roční spotřeba energie: 194 kWh

• energetická třída: A+++  • klimatická třída: SN - T

• rozměry (v x š x h): 1875 x 710 x 750  mm 

40

45

32 kg

      bílá

      bílá      bílá



C H L A D N I Č K Y

33

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  –  C H L A D N I Č K Y  A   M R A Z N I Č K Y

 6. smysl – Unikátní senzorová technologie, která odhalí i  ty 

nejmenší teplotní výkyvy a  upraví činnost kompresoru tak, aby 

byla co nejrychleji obnovena optimální teplota a zachovala se tak 

čerstvost a  trvanlivost potravin. Prodlužuje trvanlivost potravin 

o 25 % déle než u tradičních chladniček.

U  mrazničky 6. smysl automaticky spustí speciální rychlomražení 

po vložení nové várky potravin. Když jsou řádně zmraženy, 6. smysl 

se automaticky vypne a mraznička pokračuje v normálním chodu.

No Frost – Systém chlazení v  chladničce a  mrazničce založený 

na vnitřní cirkulaci vzduchu a snižování vlhkosti, čímž zabraňuje 

vzniku námrazy (beznámrazový systém).

Activ0˚ – nízkoteplotní prostor (zásuvka), který významně prodlužu-

je dobu uložení čerstvých potravin (ryb a masa) beze ztráty čerstvosti 

nebo výživných hodnot.

Anti Bacterial – Hygiene+ technologie používající speciální fi ltr, kte-

rý vytváří v prostoru chladničky hygieničtější prostředí. Prach, pachy 

a  bakterie uvnitř chladničky jsou díky cirkulaci vzduchu zachyceny 

ve fi ltru, čímž se sníží jejich výskyt.

Hladina hluku

Elektronické ovládání

Označení chladniček a mrazniček s elektronickým ovládáním 

pomocí senzorů v chladicím a mrazicím prostoru.

Mrazicí výkon

Údaj o hmotnosti čerstvých potravin, které mraznička zmrazí 

za 24 hodin.

Odolnost po výpadku elektrického proudu

Údaj o schopnosti mrazničky zachovat potraviny v plně zmraze-

ném stavu i po výpadku elektrického proudu (v hodinách). 

Supercool

Funkce řízená elektronickým senzorem, který zabezpečí mimořád-

ně rychlé zchlazení potravin právě vložených do chladničky.

Tlačítko rychlého zmrazování

Mimořádně rychlé zmrazení potravin.

Vacation mode

Prázdninový režim, který sníží výkon chladničky v době vaší delší 

nepřítomnosti.

Úprava povrchu proti otiskům prstů

Speciální úprava nerezových povrchů, která zabraňuje vzniku 

otisků prstů, a usnadňuje tak čištění.

Teplotní alarm mrazničky

Rozsvítí se a vydá zvukový signál v případě, že během výpadku 

proudu teplota v prostoru mrazničky stoupne nad teplotu -18 °C 

(teplota skladování mražených potravin).

Ventilátor

Zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v prostoru chladničky.

Dětská pojistka 

Stop Frost – umožňuje snadné rozmrazování truhlicových 

mrazniček – námraza se shromažďuje v odnímatelné nádržce 

ve dveřích mrazničky.

 KLIMATICKÁ TŘÍDA

Klimatická třída u chladniček určuje optimální teplotu okolí, při které se 

spotřebič používá. Teplota v místnosti, ve které bude spotřebič používán, 

má vliv na spotřebu energie a na optimální fungování spotřebiče.

Klimatické třídy:

SN 10–32 °C ST 18–38 °C

N 16–32 °C T 18–43 °C

SROVNÁVAC Í TABULKA –  NO FROS T CHL ADNIČKY SIDE BY SIDE

Název
WSG5588 

A+M, A+W
WSF7256 A+IX WSF55742 A++IX WSC5541 A+NX  WSF5511 A+NX

Vlastnosti

Barva 
zrcadlové sklo – 

černá, bílé sklo
nerez nerez  Techno Steel  Techno Steel

6. smysl Total No Frost ● ● ● ● ●

Celkový objem 546 l 715 l 546 l 546 l 554 l

Využitelný objem chladničky / mrazničky 325 l/ 180 l 430 l/ 253 l 335 l/ 180 l 335 l/ 180 l 335 l/ 207 l

Energetická třída A+ A+ A++ A+ A+

Klimatická třída T T T T T

Roční spotřeba energie* 453 kWh 570 kWh 343 kWh 457 kWh 486 kWh

Hladina hluku 45 dB 46 dB 45 dB 45 dB 45 dB

Hmotnost 121 kg 128 kg 103 kg 98 kg 95,5 kg

Mrazicí výkon 12 kg 14 kg 12 kg 12 kg 12 kg

Třída mrazení **** **** **** **** ****

Odolnost po výpadku proudu 5 h 5 h 5 h 5 h 5 h

Rozměry

Výška x šířka x hloubka (mm) 1780 x 902 x 700 1930 x 902 x 790 1780 x 902 x 690 1770 x 902 x 740 1780 x 902 x 700

Výbava

Displej ● ● ● ● ●

Elektronické ovládání ● ● ● ● ●

Počet kompresorů 1 1 1 1 1

Počet termostatů 2 2 2 2 2

Výrobník ledu ● ● ● ● –

Zásobník ledových kostek ● ● ● ● –

Osvětlení baru ● – ● – –

Vodní fi ltr ● ● ● ● –

Police na lahve ● ● – – –

Funkce

Anti Bacterial ● ● ● ● ●

Tlačítko rychlého 

zmrazování
● ● ● ● ●

Vacation mode ● ● ● ● ●

Teplotní alarm mrazničky ● ● ● ● ●

Dětská pojistka ● ● ● ● ●

●  ano;  –  ne* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.

14 kg

46



C H L A D N I Č K Y

34

SROVNÁVAC Í TABULKA –  CHL ADNIČKY

Název
WBV33872  

NFC IX

WBC36992 

NFC AW

WBA33992 

NFC IX

WBE3377 

NFC TS, W

WBA43282 

NF IX

WBA43983 

NFC IX

WBA34983 

DFC IX, W

WBV34953 

DFC S, W

WBE34772 

DFC TS

WBA33983 

NFC IX

WBA34272 

DFC IX

WBE37172 

TS, W

Vlastnosti

Kategorie

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

chladnička 

s mraznič-

kou dole

Barva nerez

perleťově 

bílá s 3D 

efektem

nerez
Techno-

Steel, bílá
nerez nerez nerez, bílá

stříbrná, 

bílá
TechnoSteel nerez nerez

Techno-

Steel, bílá

6. smysl Fresh 

Control
● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● –

Celkový objem 352 l 381 l 352 l 352 l 454 l 454 l 352 l 352 l 352 l 352 l 352 l 381 l

Využitelný objem 

chladničky
223 l 247 l 218 l 223 l 282 l 282 l 223 l 223 l 223 l 223 l 223 l 254 l

Využitelný objem 

mrazničky
97 l 97 l 97 l 97 l 138 l 138 l 109 l 109 l 113 l 97 l 113 l 109 l

Energetická třída A++ A++ A++ A+ A++ A+++ A+++ A+++ A++ A+++ A++ A++

Klimatická třída N - T N - T N - T N - T SN - T SN - T N - T N - T N - T N - T N - T N - T

Roční spotřeba 

energie*
244 kWh 252 kWh 244 kWh 327 kWh 293 kWh 195 kWh 160 kWh 160 kWh 242 kWh 163 kWh 242 kWh 249 kWh

Hladina hluku 42 dB 42 dB 42 dB 42 dB 40 dB 40 dB 39 dB 39 dB 39 dB 42 dB 39 dB 39 dB

Hmotnost 69 kg 73 kg 69 kg 65 kg 85 kg 87 kg 69 kg 69 kg 63 kg 74 kg 69 kg 68 kg

Mrazicí výkon 4,5 kg 12 kg 12 kg 4,5 kg 6,5 kg 11 kg 13 kg 13 kg 4,5 kg 12 kg 4,5 kg 4,5 kg

Třída mrazení **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****

Odolnost 

po výpadku elek-

trického proudu

12 h 12 h 12 h 12 h 28 h 28 h 24 h 24 h 24 h 12 h 24 h 24 h

Rozměry (mm)

Výška 1875 2000 1875 1875 1875 1875 1875 1875 1875 1875 1875 2000

Šířka 595 595 595 595 710 710 595 595 595 595 595 595

Hloubka 660 660 660 640 715 715 660 660 640 660 660 640

Výbava

Displej dotyk dotyk dotyk dotyk – dotyk dotyk dotyk dotyk dotyk – –

Elektronické 

ovládání
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Elektroventil – – – – – – 1 1 – – – –

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Police na lahve ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Výbava

Rozmrazování 

– chladnička/

mraznička

No Frost No Frost No Frost No Frost No Frost No Frost Aut./man. Aut./man. Aut./man. No Frost Aut./man. Aut./man.

Fresh Control ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● –

Anti Bacterial ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Activ0° – ● ● – – – – – – – – –

Supercool ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Tlačítko rychlého 

zmrazování
– ● ● – – ● ● ● – ● – –

Teplotní alarm 

mrazničky
● ● ● – – ● ● ● – ● – –

Ventilátor ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Dětská pojistka ● ● ● – – ● ● ● – ● – –

●  ano;  –  ne* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.



C H L A D N I Č K Y

35

SROVNÁVAC Í TABULKA –  CHL ADNIČKY

Název
WBE34162 

TS, W

WBE31162 

TS, W
WBE3714 W 

WBE3416 

TS, W

WBE3116

TS, W

WBE2614

TS, W

ARC 

2353

WTV4597 

NFC IX
WTE1611 W

Vlastnosti

Kategorie

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

dole

chladnička 

s mrazničkou 

nahoře

chladnička 

s mrazničkou 

nahoře

chladnička 

s mrazničkou 

nahoře

Barva
TechnoSteel, 

bílá

TechnoSteel, 

bílá
bílá

TechnoSteel, 

bílá

TechnoSteel, 

bílá

TechnoSteel, 

bílá
bílá nerez bílá

6. smysl – – – – – – – ● –

Celkový objem 352 l 322 l 381 l 352 l 322 l 272 l 218 l 482 l 161 l

Využitelný objem 

chladničky
226 l 194 l 255 l 225 l 194 l 189 l 171 l 341 115 l

Využitelný objem 

mrazničky
113 l 109 l 113 l 113 l 113 l 69 l 41 l 109 l 40 l

Energetická třída A++ A++ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+

Klimatická třída N - ST N - T N - ST N - ST  N - ST  N - ST N N - T N 

Roční spotřeba 

energie*
231 kWh 231 kWh 303 kWh 308 kWh 297 kWh 259 kWh 212 kWh 386 kWh 201 kWh

Hladina hluku 39 dB 39 dB 39 dB 39 dB 39 dB 38 dB 40 dB 42 dB 40 dB

Hmotnost 63 kg 59 kg 67 kg 63 kg 59 kg 50 kg 48 kg 80 kg 38,5 kg

Mrazicí výkon 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 3,5 kg 2,5 kg 12 kg 2,5 kg

Třída mrazení **** **** **** **** **** **** **** **** ****

Odolnost po výpadku 

elektric. proudu
24 h 24 h 24 h 24 h 24 h 24 h 10 h 24 h 9 h

Rozměry (mm)

Výška 1875 1750 2000 1875 1750 1540 1430 1895 1200

Šířka 595 595 595 595 595 595 550 710 500

Hloubka 640 640 640 640 640 640 580 715 580

Výbava

Displej – – – – – – – dotyk –

Elektronické ovládání – – – – – – – ● –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Elektroventil – – – – – – – 1 –

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Police na lahve ● ● – ● ● – – ● –

Funkce

Rozmrazování 

– chladnička/mraznička
Aut./man. Aut./man. Aut./man. Aut./man. Aut./man. Aut./man. Aut./man. No Frost Manuální

Fresh Control – – – – – – – ● –

Anti Bacterial – – – – – – – ● –

Supercool – – – – – – – ● –

Tlačítko rychlého 

zmrazování
– – – – – – – ● –

Teplotní alarm 

mrazničky
– – – – – – – ● –

Ventilátor – – – – – – – ● –

Dětská pojistka – – – – – – – ● –

●  ano;  –  ne* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.



C H L A D N I Č K Y

36

SROVNÁVAC Í TABULKA –  CHL ADNIČKY

Název
WMN1869 

DFC N

WME1887 

DFC TS

WME16402 

W

WME1840 

W

WME1410 

A+W

WM1550 

A+W

ARC 

140

ARC 

104/1 A+

ARC 

103 AP
WMT503

Vlastnosti

Kategorie monokli-

matická 

chladnička

monokli-

matická 

chladnička

monokli-

matická 

chladnička

monokli-

matická 

chladnička

monokli-

matická 

chladnička

chladnička 

s výparní-

kem

chladnička 

s výparní-

kem

chladnička 

s výparní-

kem

monokli-

matická 

chladnička

chladnička 

s výparní-

kem

Barva černá TechnoSteel bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá

6. smysl FC ● ● – – – – – – – –

Celkový objem 368 l 376 l 325 l 376 l 278 l 223 l 229 l 121 l 130 l 102 l

Využitelný objem 

chladničky
366 l 374 l 323 l 374 l 276 l 208 l 200 l 103 l 128 l 87 l 

Využitelný objem 

mrazničky
– – – – – 13 l 22 l 15 l – 13 l

Energetická třída A+ A+ A++ A+ A+ A+ A++ A+ A+ A+

Klimatická třída SN - T SN - T SN - T SN - T SN - ST N - ST N - ST N - ST N N - ST

Roční spotřeba 

energie*
152 kWh 153 kWh 110 kWh 153 kWh 138 kWh 204 kWh 168 kWh 175 kWh 113 kWh 119 kWh

Hladina hluku 40 dB 40 dB 40 dB 40 dB 40 dB 40 dB 40 dB 39 dB 39 dB 39 dB

Hmotnost 64 kg 64 kg 56 kg 64 kg 48 kg 46 kg 43 kg 32 kg 32 kg 27 kg

Mrazicí výkon – – – – – 2 kg 2 kg 2 kg –  -

Třída mrazení – – – – – **** **** **** – **

Odolnost 

po výpadku 

elektr. proudu

– – – – – 10 h 12 h 10 h – –

Rozměry (mm)

Výška 1790 1790 1590 1790 1390 1430 1330 850 850 845

Šířka 596 596 596 596 596 550 554 550 550 495

Hloubka 626 626 626 626 626 580 618 580 580 495

Výbava

Displej – – – – – – – – – –

Elektronické 

ovládání
● ● – – – – – – – –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Elektroventil – – – – – – – – – –

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Police na lahve ● ● – – – – – – – –

Funkce

Rozmrazování 

– chladnička/

mraznička

Aut./- Aut./ - Aut./ - Aut./ - Aut./ - Aut./man. Aut./man. Aut./ Man. Aut./ - Manuální

Fresh Control ● ● – – – – – – – –

Anti Bacterial ● ● – – – – – – – –

Supercool – – – – – – – – – –

Vacation mode – ● – – – – – – – –

Ventilátor ● ● – – – ● – – – –

●  ano;  –  ne* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.



M R A Z N I Č K Y

37

SROVNÁVAC Í TABULKA –  TRUHL ICO VÉ MRAZNIČKY

Název WHM4611 WHM3911 WHE31352 F WHE25352 F WHM3111 WHM28113 WHM22113 WHM25112 WHM2511 WH1410 A+ AFG 070 AP

Vlastnosti

Barva bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá

6. smysl – – ● ● – – – – – – –

Celkový objem 460 l 395 l 315 l 255 l 315 l 280 l 220 l 255 l 255 l 136 l 207 l

Využitelný objem 454 l 390 l 311 l 251 l 311 l 274 l 215 l 251 l 251 l 133 l 204 l

Energetická třída A+ A+ A++ A++ A+ A+++ A+++ A++ A+ A+ A+

Klimatická třída SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T

Roční spotřeba 

energie*
368 kWh 334 kWh 219 kWh 219 kWh 292 kWh 136 kWh 120 kWh 194 kWh 260 kWh 193 kWh 234 kWh

Hladina hluku 42 dB 41 dB 42 dB 42 dB 40 dB 42 dB 42 dB 42 dB 42 dB 41 dB 41 dB

Mrazicí výkon 21 kg 17 kg 20 kg 18 kg 20 kg 20 kg 20 kg 18 kg 18 kg 13 kg 15 kg

Odolnost bez proudu 35 h 45 h 45 h 45 h 45 h 60 h 60 h 45 h 45 h 28 h 36 h

Rozmrazování manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální

Hmotnost 49,7 kg 49,3 kg 46,3 kg 40,1 kg 42,8 kg 51,6 kg 46,3 kg 39,2 kg 38,9 kg 30 kg 29,7 kg

Rozměry (mm)

Výška 916 916 916 916 916 916 916 916 916 865 865

Šířka 1405 1405 1180 1010 1180 1405 1180 1010 1010 573 806

Hloubka 698 698 698 698 698 698 698 698 698 642 642

Výbava

Elektronické ovládání – – ● ● – – – – – – –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Počet košů/zásuvek 4 3 3 2 2 3 2 1 1 1 1

Světlo ● ● ● ● ● ● ● ● ● – –

Ruční zámek ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Superfreeze ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Název WVA35643 NFW WVA31612 NFW WVN1863 NF N WVE1883 NF TS WVE1840 W WVE16402 W WVE1410 A+W AFB 601 AP 

Vlastnosti

Barva bílá bílá černá TechnoSteel bílá bílá bílá bílá

6. smysl ● ● ● ● – – – –

Celkový objem 377 l 340 l 246 l 246 l 266 l 232 l 197 l 91 l

Využitelný objem 342 l 308 l 228 l 228 l 235 l 202 l 170 l 88 l

Energetická třída A+++ A++ A+ A+ A+ A++ A+ A+

Klimatická třída SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - T SN - ST SN -ST

Roční spotřeba energie* 194 kWh 273 kWh 303 kWh 303 kWh 281 kWh 193 kWh 234 kWh 175 kWh

Hladina hluku 40 dB 41 dB 43 dB 43 dB 42 dB 41 dB 40 dB 39 dB

Mrazicí výkon 32 kg 32 kg 18 kg 18 kg 24 kg 24 kg 20 kg 8 kg

Odolnost bez proudu 45 h 40 h 24 h 24 h 32 h 33 h 23 h 17 h

Rozmrazování No Frost No Frost No Frost No Frost manuální manuální manuální manuální

Hmotnost 80 kg 77 kg 70 kg 70 kg 71 kg 63 kg 55 kg 32 kg

Rozměry (v x š x h mm) 1875 x 710 x 750 1750 x 710 x 760 1790 x 596 x 626 1790 x 596 x 626 1790 x 596 x 626 1590 x 596 x 626 1390 x 596 x 626 850 x 540 x 580

Výbava

Elektronické ovládání ● ● ● ● – – – –

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1

Počet košů/zásuvek 7 7 8 8 7 6 5 4

Světlo ● ● – – – – – –

Superfreeze – – ● ● ● ● ● –

●  ano;  –  ne* Spotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.

SROVNÁVAC Í TABULKA –  SKŘÍŇO VÉ MRAZNIČKY



M Y Č K Y  N Á D O B Í

38

Maximální mycí výkon, minimální úsilí.

I pro velké kusy nádobí

Vysokotlaké trysky čistí hrnce, pánve i pečící plechy a inteligentní technologie 

6. smysl optimalizuje spotřebu zdrojů: to je silná kombinace.

BEZKONKURENČNÍ  TECHNOLOGIE MYTÍ

Nový, zdokonalený systém PowerClean™ s technologií 6. smysl je nyní ješ-

tě mnohem účinnější a uspokojí vaše přání vlastnit myčku, která dokáže 

zbavit hrnce, pánve i tak velké kusy nádobí, jako jsou pečící plechy, těch 

nejodolnějších zbytků jídla. Bez předmytí, odmáčení nebo drhnutí! V zadní 

části spodního koše se přischlé zbytky jídla odstraňují proudem vody z vy-

sokotlakých trysek, jejichž výkon je o 20 % vyšší než u předchozího systému 

PowerClean™. Speciální čidla rozpoznají, do jaké míry je nádobí umístěné 

v zóně PowerClean™ znečištěné, a podle toho regulují tlak vody. Je pozo-

ruhodné, že tento systém nespotřebovává více vody. Může dokonale umýt 

najednou až 14 sad nádobí při současné nízké spotřebě vody a vynikající 

energetické účinnosti. 

ÚSPORA ZDROJŮ

Víme, že řada lidí chce, aby jejich myčka spotřebovávala méně energie 

a vody, když není plně vytížená. Nové myčky nádobí PowerClean™ s tech-

nologií 6. smysl jdou ještě dále. Inteligentní technologie 6. smysl stano-

ví míru znečištění a automaticky upraví cyklus mytí, díky čemuž je možné 

ušetřit až 50 %** energie, vody a času. Energeticky úsporný program mytí 

Multizone umožňuje využít pouze horní přihrádku či spodní přihrádku. 

TECHNOLOGIE POWERCLEANTM VYTVÁŘÍ 

O 30 % VÍCE MÍSTA VE SPODNÍM KOŠI***

Díky unikátní technologii PowerClean™ společnosti Whirlpool je možné 

umístit hrnce, pánve a plechy vertikálně do zadní části spodního koše. 

Tento systém, kombinovaný s možností přemístění koše na příbory, umožňu-

je vytvořit uprostřed a v přední části spodního koše až o 30 % více místa*** 

pro každodenní dávku nádobí.

FLEXIBILNÍ UKLÁDÁNÍ NÁDOBÍ

Pokud budeme brát v úvahu množství nádobí, je třeba uznat, že nutnost 

fl exibility organizace vnitřního prostoru byla zohledněna v každém detai-

lu. Stavebnicové koše se sklopnými přepážkami dovolují vytvořit tolik mís-

ta, kolik momentálně potřebujete. Kupříkladu můžete umístit velké kusy 

nádobí do zadní části spodního koše vertikálně, čímž si uvolníte prostor 

pro jiné nádobí, například pro talíře. Ty se umyjí společně s velkými kusy 

nádobí zcela bezpečně a nemusíte si dělat starost, že se rozbijí nebo po-

škodí. Myčka má dokonce i novou třetí přihrádku pro 10 sad příborů a ku-

chyňské náčiní, díky níž získáte až o 15 % více místa****. Jejím použitím 

snadno nahradíte objemný koš na příbory a vytvoříte si ve spodní přihrád-

ce místo na jiné nádobí.

SAMOČISTICÍ FILTR

Filtr není nutné čistit ručně, neboť je použit speciální samočisticí fi ltr, kte-

rý automaticky upravuje vodu každých 10 sekund a odstraňuje z ní kousky 

jídla pomocí speciální funkce „soak- and- pulse“.

* Použití standardních programů       ** Srovnání mezi minimální a maximální spotřebou u programů s aktivovanou funkcí 6. smysl.

*** Ve srovnání s myčkou Whirlpool bez technologie PowerClean a bez třetí přihrádky.

****Oproti myčce Whirlpool se starou třetí přihrádkou pro 13 sad nádobí.

BEZKONKURENČNÍ MYCÍ VÝKON 

A ÚSPORA ZDROJŮ

•  Nový PowerClean™ s technologií 6. smysl 

využívá nově koncipované vysokotlaké trysky, 

které odstraňují i ty nejodolnější zbytky 

z hrnců a pánví bez zvýšené spotřeby vody.

•  Vysokotlaké trysky mají o 20 % vyšší výkon 

ve srovnání s předchozím systémem 

PowerClean™.

•  Najednou je možno umýt až 14 sad nádobí.



M Y Č K Y  N Á D O B Í

39

myčka nádobí ADP 7442 A+ 6S WH

displej, 6. SMYSL, AUTO CLEAN fi ltr, elektronický programátor

1 Senzor 40-70° a 5 programů, nastavitelný horní koš 

elektronické ukazatele nedostatku soli a leštidla, barva: bílá

•hladina hluku: 47 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 293 kWh/3 360 l

• energetická třída: A+*

• účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 597 x 590 mm 

13 990,-

myčka nádobí ADP 8673 A+ PC 6S IX

displej, 6. SMYSL PowerCleanTM, Steam, AUTO CLEAN fi ltr

elektronický programátor, 1 Senzor 40-70° a 7 programů, nastavitelný horní koš 

elektronické ukazatele nedostatku soli a leštidla, barva: nerez

•hladina hluku: 44 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 298 kWh/3080 l

• energetická třída: A+*

• účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 597 x 590 mm 

myčka nádobí ADP 7442 A+ PC 6S WH

    

 15 490,-

displej,  6. SMYSL PowerCleanTM, AUTO CLEAN fi ltr, elektronický programátor

1 Senzor 40-70° a 5 programů, nastavitelný horní koš

elektronické ukazatele nedostatku soli a leštidla, barva: bílá 

•hladina hluku: 47 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 293 kWh/3 360 l

• energetická třída: A+*

• účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 597 x 590 mm 

 16 990,-

myčka nádobí ADP 8797 A+ PC 6S IX

displej, 6. SMYSL PowerCleanTM, Steam, AUTO CLEAN fi ltr

Anti-bacteria, elektronický programátor, 1 Senzor 40-70° 

a 9 programů, nastavitelný horní koš, elektronické ukazatele 

nedostatku soli a leštidla, barva: nerez

•hladina hluku: 42 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 293 kWh/1 680 l

• energetická třída: A+*   • účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 597 x 590 mm 

        

16 990,-

6

myčka nádobí ADP 8673 A+ PC 6S WH

displej, 6. SMYSL PowerCleanTM, Steam, AUTO CLEAN fi ltr, 

elektronický programátor, 1 Senzor 40-70° a 7 programů, nastavitelný horní koš 

elektronické ukazatele nedostatku soli a leštidla, barva: bílá

•hladina hluku: 44 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 298 kWh/3080 l

• energetická třída: A+*

• účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 597 x 590 mm 

 15 990,-

myčka nádobí ADP 6342 A+PC WH

 11 990,-

PowerClean+, AUTO CLEAN fi ltr, elektronický programátor, 5 programů

4 teploty, elektronické ukazatele nedostatku soli a leštidla, barva: bílá

•hladina hluku: 47 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 293 kWh/3 360 l

• energetická třída: A+*

• účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 597 x 590 mm 



M Y Č K Y  N Á D O B Í

40

myčka nádobí ADP 750 IX, WH

LCD displej, Anti-bacteria, elektronický programátor, 7 programů 

6 teplot, elektronické ukazatele nedostatku soli a leštidla

nastavitelný horní koš, barva: nerez (IX), bílá (WH)

•hladina hluku: 52 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 249 kWh/3680 l

• energetická třída: A*

• účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 580 mm 

 
    nerez

12 990,-

 
       bílá

11 990,-

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  –  M Y Č K Y  N Á D O B Í

6. smysl – Unikátní technologie, která umožňuje zvolení režimu 

myčky jedním tlačítkem, pomocí senzorových programů Light 

(40–55 °C) a Intensive (60–70 °C). 

Anti-bacteria – Program vhodný pro normálně nebo velmi za-

špiněné nádobí s doplňkovým antibakteriálním účinkem.

Steam program – Během mycího cyklu se v  myčce tvoří pára, 

která je velice účinná při uvolňování zaschlých zbytků a pomáhá 

odstraňovat bakterie.

PowerClean – Tato volba umožňuje mytí silně zašpiněných vel-

kých hrnců, plechů a nádobí za použití speciálních trysek v dol-

ním koši myčky.

Kapacita myčky – Počet jídelních souprav, které je možné umýt 

najednou ( jedna jídelní souprava zahrnuje hluboký, mělký a de-

zertní talíř, šálek, podšálek a příbor).

Šířka myčky (cm)

Denní – program pro normálně až více znečištěné nádobí. Tep-

lota vody: 60°C.

Studené předmytí – Opláchnutí nádobí, které se bude umývat 

později, ve studené vodě.

Sklo – Umývání jemného skla a sklenic, které nejsou příliš špi-

navé. Teplota vody: 40–45 °C.

Odložené mytí – Funkce, která umožňuje odložit mytí 

(o 1–24 hodin, 1–12 hodin nebo 3/6/9 hodin či program odlo-

žení mytí o 3 hodiny, dle modelu) a automaticky zapnout myčku 

tehdy, když to uživateli nejvíce vyhovuje.

Aquastop – Systém Aquastop zajišťuje vnější ochranu myčky 

a zabraňuje jakémukoliv úniku vody z přívodní hadice. V případě 

úniku vody Aquastop vypne chod myčky, vyčerpá z ní vodu a uza-

vře přívodní vodovodní ventil.

Rychlé 40 °C – Umývání mírně zašpiněného nádobí, na kterém 

nejsou zaschlé zbytky. Nádobí je umyté už za 30 minut. Při ma-

lém množství nádobí je tento program nejúspornější. Teplota 

vody: 40 °C (u úzkých myček teplota vody 35 °C).

Eco – Tento program využívá enzymatické mycí prostředky nové 

generace. Je určený na umývání běžně nebo silněji zašpiněného 

nádobí, na  kterém jsou zaschlé zbytky jídla, s  nižší spotřebou 

elektrické energie. Teplota vody: 50 °C.

Intenzivní – Umývání velmi zašpiněných pánví, hrnců a jiných 

druhů hlubokého nádobí. Teplota vody: 65–70 °C.

Multizone – Volba vícezónového mytí (možnost mýt v  horním 

nebo dolním koši).

Poloviční náplň – Volba pro každodenní mytí nádobí. Každý 

z košů naplníte jen z poloviny a nemusíte čekat, než se zaplní 

plná kapacita myčky. Ušetříte tak až 20 % vody, času a energie.

Noční program – Speciální program vhodný pro noční chod 

myčky – hlučnost dosahuje pouze 39 dB.

Příborová zásuvka – Třetí zásuvka pro dokonalé mytí příborů 

a kuchyňského náčiní. 

Duální mytí – Při umístění křehkého nádobí do  horního koše 

a většího, zašpiněného nádobí do koše spodního. 

Fast Everyday – Rychlý program pro denní mytí vhodný pro nor-

málně zašpiněné nádobí

*při referenčním programu bio/normál/eco 50 °C

myčka nádobí ADP 6332 WH

 10 990,-

AUTO CLEAN fi ltr, elektronický programátor, 5 programů

4 teploty, elektronické ukazatele nedostatku soli a leštidla

barva: bílá

•hladina hluku: 48 dB 

•roční spotřeba energie/vody: 327 kWh/3 360 l

• energetická třída: A*

• účinnost mytí/sušení: A*/A*

• rozměry (v x š x h): 850 x 597 x 590 mm 

Uspořádání spodní koše bez trysek PowerCleanTM.    Uspořádání spodního koše s tryskam.



M Y Č K Y  N Á D O B Í

41

SROVNÁVAC Í TABULKA –  MYČKY NÁDOBÍ

Název

ADP 8693 

A++ PC TR 6S 

IX, WH

ADP 8797 

A++ PC 6S 

WH

ADP 8797 A+ 

PC 6S IX

ADP 8673 A+ 

PC 6S 

IX, WH

ADP 7442 

A+ PC 6S 

WH

ADP 7442 

A+ 6S WH

ADP 6342 

A+ PC WH 

ADP 6332 

WH

ADP 750 

IX, WH

ADP 850 

A+IX

A+WH

Vlastnosti

Barva nerez,bílá bílá  nerez nerez, bílá bílá bílá bílá bílá nerez, bílá nerez, bílá 

Displej ● ● ● ● ● ● – – LCD LCD

Počet programů 10 10 10 8 6 6 5 5 7 7 

Kapacita sad nádobí 13 13 13 14 13 13 13 12 9 9 

Energetická třída A++ A++ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A A+ 

Účinnost mytí A A A A A A A A A A 

Účinnost sušení A A A A A A A A A A 

Rozměry (mm)

Výška 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850

Šířka 597 597 597 597 597 597 597 597 450 450

Hloubka 590 590 590 590 590 590 590 590 580 580

Technické údaje

Roční spotřeba energie (kWh)* 261 262 293 298 293 293 293 327 249 222

Roční spotřeba vody* 3080 l 1960 l 1680 l 3080 l 3360 l 3360 l 3360 l 3360 l 3680 l 2940 l

Hlučnost 42 dB 42 dB 42 dB 44 dB 47 dB 47 dB 47 dB 48 dB 52 dB 52 dB

Funkce

6. smysl Power Clean Power Clean Power Clean Power Clean Power Clean ● – – – –

Steam ● ● ● ● – – – – – –

Studené předmytí ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Sklo ● ● ● ● ● ● – ● ● ●

Denní – – – – – – – – ● ●

Fast Everyday ● ● ● ● ● ● – – – –

Noční program ● ● ● – – – – – – –

Rychlé ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Eco 50 °C ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Intenzivní – – – – – – ● ● ● ●

Senzor 40–70 °C ● ● ● ● ● ● – – – –

Duální mytí ● ● ● – – – – – – –

Poloviční náplň – – – – – ● – – – –

Multizone ● ● ● ● – – – – – –

Anti-bacteria program program program program – – ● – program program

PowerClean + ● ● ● ● ● – ● – – –

Odložené mytí 1-24 h 1-24 h 1-24 h 1-24 h 1-24 h 1-24 h 2 / 4 / 8 h 2 / 4 / 8 h 1-24 h 1-24 h 

Multi-tablet ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 

Indikátor lešticího prostředku
elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

Indikátor soli
elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

elektro-

nický 

Výbava

Aquastop ● ● ● ● – – – – – ●

Aquasafe ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Nastavitelný horní koš ● ● ● ● ● ● – – ● ●

Držáky ve spodním koši 6 skládacích 4 skládací 4 skládací 4 skládací 4 skládací 4 skládací 4 skládací 2 fi xní
2 skládací,    

2 fi xní

2 skládací,    

2 fi xní

Samovyvažovací dvířka ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

●  ano;  –  ne

 

*  Spotřeba energie a vody za rok na základě 280 standardních mycích cyklů, u kterých se napouští studená voda, a na spotřebě v režimech s nízkou spotřebou energie. 

Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.



M U L T I F U N K Č N Í  A   M I K R O V L N N É  T R O U B Y

42

Family Chef: jednoduchý způsob dosažení 

vynikajících výsledků při přípravě jídel

Řada Family Chef od společnosti Whirlpool se snadno používá, čistí a je vybavena pokročilými funkcemi 

pro vynikající výsledky vaření.

KVALITNÍ VAŘENÍ PŘI RYCHLOSTI MIKROVLN

Vybavena širokou řadou pokročilých funkcí nabízí řada Family Chef 

jednoduchost, univerzálnost a vysoký výkon s vynikajícími výsledky 

vaření.

Horký vzduch zajišťuje takové výsledky přípravy jídel, jaké jsou 

očekávány od  tradiční trouby s  rychlostí trouby mikrovlnné. Horký 

vzduch vstupuje do prostoru mikrovlnné trouby v rozích a ve středu 

zadní stěny a je distribuován rovnoměrně po celém vnitřním prosto-

ru, čímž zaručuje také rovnoměrné vaření. Speciální funkce Quick 

Heat slouží pro předehřátí trouby do 5 minut.

Funkce CrispTM kombinuje tři exkluzivní technologie společnosti 

Whirlpool tak, aby zajistila dokonale zbarvené, křupavé jídlo, a  to 

během pár minut. Při použití unikátního talíře CrispTM spolu s  3D 

distribucí mikrovln a grilem získá chléb i pizza křupavou kůrku. Tato 

funkce je dokonce vhodná pro přípravu dortů a souffl  és.

JetChef: tradiční výkon při přípravě jídla 

s rychlostí mikrovlnné trouby

JetChef využívá předností inteligentní technologie 6. smysl a kombinuje kvalitní rozmanitou přípravu 

jídla v tradičních pečících troubách s rychlostí mikrovlnné trouby.

VÝKON TRADIČNÍ PEČÍCÍ TROUBY... 

A JEŠTĚ MNOHEM VÍCE

Mikrovlnná trouba JetChef vypadá 

a má výkon jako nejlepší pečící trouba 

ve své třídě. Ale díky unikátní techno-

logii 6. smysl společnosti Whirlpool 

vám tento spotřebič nabízí mnohem víc - kombi-

nuje totiž kvalitu a rozmanitost s neuvěřitelnou 

rychlostí a  pozoruhodně snadným používáním. 

Technologie 6. smysl řídí a kontroluje celý pro-

ces přípravy jídla - vaření, pečení nebo vaření 

v páře - pouhým dotykem tlačítka, při dosažení 

vynikajících výsledků!

A navíc, velký vnitřní objem mikrovlnné trouby 

JetChef (31 litrů) a otočný talíř o průměru 36 cm 

poskytují dostatek místa pro přípravu lasaní, ce-

lého kuřete anebo velkého kusu masa.



M U L T I F U N K Č N Í  T R O U B Y

43

multifunkční trouba FT 380 SL

  9 490,-

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, gril, Crisp, horkovzdušný ohřev

12 potravinových tříd Jet Menu Crisp, interiér Microban

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 1000/1000 W 

•výkon horkého vzduchu: 1300 W

• rozměry (v x š x h): 333 x 548 x 533 mm 

• hmotnost: 22,3 kg

• barva: stříbrná

multifunkční trouba FT 375 SL

  8 990,-

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, gril, Crisp 

12 potravinových tříd Jet Menu Crisp, interiér Microban

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 1000/1000 W 

• rozměry (v x š x h): 333 x 548 x 472 mm 

• hmotnost: 20,9 kg

• barva: stříbrná

mikrovlnná trouba MAX 34 WH

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev 

•výkon mikrovlnného ohřevu: 700 W 

• rozměry (v x š x h): 355 x 380 x 350 mm 

• hmotnost: 13,9 kg

• barva: bílá

 3 590,-

multifunkční trouba MAX 35 BL

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, vaření v páře

•výkon mikrovlnného ohřevu: 700 W 

• rozměry (v x š x h): 355 x 380 x 350 mm 

• hmotnost: 15,7 kg

• barva: černá

 4 690,-

28
32,5 32,5

28

multifunkční trouba GT 285 SL

  7 990,-

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, gril, Crisp 

8 potravinových tříd Jet Menu Crisp

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 700/900 W

• rozměry (v x š x h): 299 x 521 x 391 mm 

• hmotnost: 16,5 kg

• barva: stříbrná

multifunkční trouba GT 284 WH

  6 990,-

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, gril 

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 700/900 W

• rozměry (v x š x h): 299 x 521 x 391 mm 

• hmotnost: 16,5 kg

• barva: bílá

28 28

28 28
25 25

WHIRLPOOL
GT 285

67 %
dobrá kvalita
v testu: 14 produktů
dTest 1/2013

WHIRLPOOL
GT 284

66 %
dobrá kvalita
v testu: 14 produktů
dTest 1/2013



M I K R O V L N N É  T R O U B Y

44

mikrovlnná trouba MWD 244 MIR, BL Deco, SL

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, gril

AUTO Defrost

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 700/700 W 

•rozměry (v x š x h): 285 x 456 x 355 mm 

•hmotnost: 12,3 kg

•barva:  zrcadlová (MIR), černá dekorativní (BL Deco), stříbrná (SL), bílá (WH)

 3 990,-

  stříbrná

mikrovlnná trouba MWD 240 WH

  2 990,-

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev, AUTO Defrost

•výkon mikrovlnného ohřevu: 700 W 

•rozměry (v x š x h): 285 x 456 x 355 mm 

•hmotnost: 11,8 kg

•barva: bílá

MWD 308 SL mikrovlnná trouba MWD 310 WH

  2 990,-   2 490,-

elektronické ovládání, mikrovlnný ohřev

gril, AUTO defrost

•výkon mikrovlnného ohřevu/grilu: 700/800 W 

•rozměry (v x š x h): 285 x 456 x 355 mm 

•hmotnost: 11,6 kg

•barva: stříbrná (SL), bílá (WH)

 MWD 308 SL MWD 310 WH

 4 490,-  4 490,-

   černá zrcadlová

Ilustrační foto

27,2
20

AUTO

27,2
20

AUTO

27,2
20

AUTO

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  –  M I K R O V L N N É  T R O U B Y

 6. smysl – Patentovaná senzorová funkce, která umožňuje zvo-

lení režimu mikrovlnné trouby jediným dotykem tlačítka.

3D – Trojitý emisní systém.

Chef –  Funkce nabízí pohodlný způsob přípravy předprogramo-

vaných receptů.

Časovač – Časomíra nahrazující kuchyňské minutky. Pracuje 

nezávisle na  činnosti trouby, slouží např. na  odměřování doby 

vaření vajíček, kynutí těsta apod.

Jet Start – Rychlý ohřev potravin s vysokým obsahem vody. Jedno 

stlačení znamená 30 sekund činnosti. Sklenici vody uvaří za 2 minuty.

Mikrovlnný ohřev – Ohřev mikrovlnami pro běžné vaření, ohří-

vání a rozmrazování jídel.

Gril Quartz – Křemíkový gril, který dosahuje teploty až 800 °C 

a čas jeho nahřátí je jen 1 minuta.

Crisp – Zápékání jídel na speciálním talíři Crisp. Talíř opéká jídlo 

zespodu, shora opéká gril a zevnitř vaří mikrovlny.

Quick Heat – Rychlé předehřátí mikrovlnné trouby na požado-

vanou teplotu.

Forced Air – Horký vzduch pro pečení jako v klasické troubě – pro 

přípravu zákusků, kousků drůbežího masa.

Jet Defrost – Superrychlé rozmrazování potravin, až sedmkrát 

rychlejší než jiné mikrovlnné trouby. 500 g masa rozmrazí už 

do tří minut.

Steam – Nová funkce pro vaření v páře. Nabízí výběr ze 4 potra-

vinových tříd, stačí vybrat jednu z nich, zvolit hmotnost připra-

vovaného pokrmu a zmáčknout tlačítko Start.

6th Steam – Funkce 6. smysl pro přípravu potravin v páře (zele-

nina, těstoviny, rýže).

6th Crisp – Funkce 6. smysl pro zapékání s talířem Crisp. Rychlé 

zapékání mražených potravin podle potravinových tříd.

6th Heat – Funkce 6. smysl pro ohřev hotových zmrazených či zchla-

zených jídel.

Jet Menu Crisp – Tato nová funkce je rozšířena o kombinaci mi-

krovlnného ohřevu s funkcí Crisp. Jet Menu Crisp nabízí 12 po-

travinových tříd.

Dětská pojistka – Minimalizuje riziko zapnutí prázdné trouby, vý-

stražná signalizace upozorní na zadávání nekompetentních příkazů.

Paměť – Funkce, která umožňuje uložit do paměti nejčastěji uží-

vané kombinace. Jejich zvolení je potom jednodušší.

Objem – Označení objemu mikrovlnné trouby.

Průměr otočného talíře
32,5



45

Název

JT 

379/1 

SL,  JT 

369 SL

JT 

369 SL

FT 

381 SL, 

FT 380 

SL

FT 

375 SL, 

WH

VT 

256 IX

GT 

288 MIR

GT 

286 IX, 

285 SL

GT 

284 WH

MAX 

109 CAF

MAX 

39 SL

MAX 

35 BL

MAX 

34 WH

MWD 244 

MIR, 

BL Deco, 

SL

MWD 

240 WH

MWD 

308 SL

MWD 

310 WH

Vlastnosti

Design Jet Chef Jet Chef 
Family 

Chef

Family 

Chef
Vitesse Gusto Gusto Gusto Maximo Maximo Maximo Maximo – – – –

Barva stříbrná stříbrná stříbrná
stříbrná, 

bílá
nerez zrcadlová 

nerez, 

stříbrná 
bílá 

kávová, 

měsíční 

kámen, 

bronzová 

stříbrná černá bílá 

zrcadlová, 

černá 

dekor., 

stříbrná

bílá zrcadlová bílá 

Interiér nerez nerez lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný lakovaný 

Ovládání
elektronic-

ké – LCD

elektronic-

ké – LCD

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

elektro-

nické 

Počet úrovní výkonu 8 8 8 8 7 6 6 6 5 5 5 5 7 7 7 7 

Rozměry (mm)

Výška 377 377 333 333 300 299 299 299 355 355 355 355 285 285 285 285

Šířka 487 487 548 548 521 521 521 521 390 390 390 390 456 456 456 456

Hloubka
535 (379), 

541 (369)
541 533 533 438 490 391 391 350 350 350 350 355 355 355 355

Technické údaje

Příkon (W) 2200 2200 2200 2200 2000 1900 1900 1900 1500 1500 1100 1100 1100 1100 1150 1150 

Výkon ohřevu (W) 1000 1000 1000 1000 800 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 

Výkon grilu (W) 1200 1200 1000 1000 800 900 900 900 700 700 – – 700 – 800 800

Výkon horkého 

vzduchu (W)
1500 1500 1300 1300 – 1300 – – – – – – – – – –

Průměr otočného 

talíře (cm)
36 36 32,5 32,5 28 28 28 28 28 28 28 28 27,2 27,2 27,2 27,2

Vnitřní objem (l) 31 31 28 28 24 25 25 25 13 13 13 13 20 20 20 20 

Hmotnost (kg) 29,1 28,9 22,3 20,9 17,5 17,4 16,5 16,5 13,9 13,9 15,7 13,9 12,3 11,8 11,6 11,6

Otvírání dveří dolů dolů do boku do boku do boku do boku do boku do boku do boku do boku do boku do boku do boku do boku do boku do boku 

Funkce

3D distribuce 

mikrovln
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – – –

6. smysl 

(heat, crisp, steam)
● ● – – – – – – ● – – – – – – –

Steam ● ●
● 

FT 381 SL
– ● –

● 
GT 286 IX

– ● ● ● – – – – –

Auto Cook – – – – – – – – – – – – – – ● ●

Horký vzduch ● ● ● – – ● – – – – – – – – – –

Horký vzduch 

Combi
● ● – – – ● – – – – – – – – – –

Gril Quartz ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – ● – ● ●

Gril Combi ● ● – – ● ● ● ● ● ● – – ● – ● ●

Mikrovlnný ohřev ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Crisp ● ● ● ● ● ● ● – ● ● – – – – – –

Jet Start ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Jet Defrost ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● Auto Auto Auto Auto

Quick Heat ● ● ● – – – – – – – – – – – – –

Jet Menu – – ● ● ● ● ● ● – – – – – – – –

Jet Stream ● ● – – – – – – – – – – – – – –

Nápoje – – – – – ● – ● – – – – – ● ● ●

Paměť – – – – – – – – – – ● ● – ● ● ●

Časovač ● ● – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Dětská pojistka ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – –

Příslušenství

Otočný talíř ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Grilovací mřížka ● ● ● ● – ● – ● ● ● – – ● – ● ●

Talíř Crisp ● ● ● ● ● ● ● – ● ● – – – – – –

Držák Crisp talíře ● ● ● ● ● ● ● - ● ● – – – – – –

Pařák oválný oválný
kulatý FT 

381 SL
kulatý kulatý –

kulatý 
GT 286 IX

– kulatý kulatý kulatý – – – – –

Plech na pečení ● ● mřížka – – mřížka – – – – – – – – – –

Víko ● ● – – – – – – – – – – – – – –

SROVNÁVAC Í TABULKA –  MIKRO VLNNÉ TROUBY

●  ano;  –  ne



M I K R O V L N N É  T R O U B Y

46

MIKROVLNNÉ TROUBY a PŘÍSLUŠENST VÍ

AVM 305 – Crisp talíř

STM 006 – parní hrnec kulatý, ø 27 cmAVM 190 – Crisp talíř na koláč

STM 007 – parní hrnec oválný, ø 37 cm

kód

servisní kód
popisek

doporučená 

cena

(včetně DPH)

AVM 305  
480131000085

Crisp talíř o průměru 30,5 cm, 

hloubka 2,5 cm
650,-

AVM 190 
480131000081

Crisp talíř na koláč o průměru 19 cm, 

hloubka 5,7 cm
640,-

AVM 141 
481949878366

Držák talíře Crisp 161,-

STM 007 
482000006102

Parní hrnec oválný 2,5 l 290,-

STM 006
48200006222

Parní hrnec kulatý 1,5 l 276,-

Příslušenství k dokoupení (případně výměně)

AVM 141 – držák talíře Crisp

Příslušenství objednávejte na adrese www.spotrebice-whirlpool.cz/produkty/prislusenstvi-140/Prislusenstvi. 
(Pro obchodni partnery: objednávky zasílejte na e-mail objednavky_nd@whirlpool.com Minimální akceptovatelná hodnota objednávky je ve výši 3 000 Kč bez DPH.)

kód

servisní kód
popisek

doporučená 

cena

(včetně DPH)

ANTF
481248048172

Antibakteriální fi ltr pro chladničky 201,-

SBS 002
481281729632

Výměnná vložka fi ltru do chladniček side by side (US Cartrige) 610,-

LK BLACK
852905701110

Mezikus mezi chladničku WMN1869 DFC N a mrazničku WVN1869 DFC N 690,-

LK IX-TS
85290571120

Mezikus mezi chladničku WME1887 DFC TS a mrazničku WVE1883 NF TS 690,-

LK WHITE
852905701100

Mezikus mezi chladničku WME1602 W a mrazničku WVE16402 W 690,-

AMC 934 
480181700041

Mezikus mezi pračku a sušičku 

(pro kódy praček AWO/D, AWOE, kódy sušiček AZA, AZB), 

výsuvná deska o nosnosti 14 kg 

1 502,-

Příslušenství k dokoupení (případně výměně)

Nakupujte 

příslušenství 

jednoduše 

ONLINE



M O N T Á Ž N Í  S C H É M A T A

47

• pro chladničky: WSF5511*, WSC5541

• pro chladničky: WSF7256, WSC5541, WSG5588, WSF55742

* WSF5511 nemá výrobník a zásobník ledu, dávkovač vody

• pro chladničku: WSG5588, WSF55742 (údaj v závorce)

1705

1780

902 700

1750

460

35

70
0 

(6
90

)
60

0

409 480

902

325

20
11

30

380

10

26

902

10
60

• pro chladničku: WSF7256

•  doporučené umístění chladničky 

v prostoru pro její správné fungování 

•  chladničky s kódem WBE 

a šířkou 595 mm (horní pohled 

na chladničku s otevřenými 

dveřmi pod úhlem 90°)

•  chladničky s kódem WBV 

a šířkou 595 mm (horní pohled 

na chladničku s otevřenými 

dveřmi pod úhlem 90°)

•  chladničky s kódem WTV 

a šířkou 710 mm (horní pohled 

na chladničku s otevřenými 

dveřmi pod úhlem 90°)



Ceny zde uvedené jsou včetně DPH a není v nich zahrnut recyklační poplatek. Aktuální výše recyklačního pioplatku 

od 1.1.2013 činí na chladničky a mrazničky 218,61 Kč včetně DPH, na pračky, sušičky a myčky 66,09 Kč včetně DPH. 

Od 1.4.2013 jsou od PHE osvobozeny mikrovlnné trouby a varné desky. Ceny zde jsou pouze informativní. Výše pro-

dejních cen je stanovena jednotlivými prodejci. Změny technických parametrů vyhrazeny bez upozornění. 

Image obrázky nemusí vždy odpovídat sortimentu určenému pro Českou republiku .

 servis

KONTAKT SPOLEČNOSTI WHIRLPOOL SE ZÁKAZNÍKEM NEKONČÍ KOUPÍ SPOTŘEBIČE 

Proto vám přinášíme program Infi niti, kde si můžete zakoupit: 

5letý kontrakt na plný servis     nebo                        8letý servisní kontrakt 

na náhradní díly.   

CO JAKO ZÁKAZNÍK ZÍSKÁTE?

1.  Jistotu, že nebudete mít 5 let žádná vydání na opravy a náhradní díly nebo 8 let žádné 

náklady na náhradní díly.

2.  Spolehlivost originálních náhradních dílů se zárukou, že opravy provedou školení 

technici Whirlpool.

3.  Pohodlí jediného telefonního čísla, na které stačí zavolat, aby žádost o servisní 

návštěvu byla přijata.

Doba platnosti kontraktu začíná datem koupě spotřebiče.

Nakupte spotřebiče 

Whirlpool.

Zaplaťte příslušnou částku 

za prodlouženou záruku 

Infi niti.

Vyplňte registrační kartu 

zákazníka a registrační kartu 

programu Infi nity, 

které naleznete 

v záručním listu.
Zašlete kompletně vyplněné formuláře spolu 

s kopií o zaplacení na adresu:

Whirlpool CR, spol. s r. o.

Radlická 3201/14

150 00 Praha 5.

Obdržíte certifi kát.

Postup pro získání prodloužené záruky

Infolinka: +420 840 111 313

Fax: +420 251 56 40 55

Servisní linka: +420 840 111 312

Internet: www.whirlpool.cz

E-mail: prague_recepce@whirlpool.com

ŠETŘETE VÁŠ ČAS – registrujte  požadavek na opravu on-line

   http://www.whirlpool.cz/servis/oprava 

WHIRLPOOL 

SLAVÍ 20 LET 

NA ČESKÉM TRHU!

Na český, respektive československý trh přišla společnost 

Whirlpool již v listopadu 1991. Po rozdělení tehdejšího 

Československa se změnilo i působení společnosti, kdy 

kromě slovenského, vzniklo také samostatné zastoupení 

Whirlpool CR v Praze. Rokem 1993 se tedy datuje vznik české 

pobočky společnosti. Za 20 let svého působení na českém 

trhu si postupně budovala silnou pozici a dnes je špičkou 

v oblasti bílé techniky na tuzemském trhu.

1 9 9 3 2 0 1 32
let  na českém trhu

Cílem projektu Dětský čin roku je upozornit na dobré skutky dětí, mluvit 

o nich a tím podporovat děti v konání dobra. Projekt probíhá pod zášti-

tou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR a primátora hlavního 

města Prahy a hlavním partnerem je společnost Whirlpool CR. 

Více na www.detskycinroku.cz2013

 NYNÍ POZNÁTE ROZDÍL  

I VE VAŠEM TABLETU 


